Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita

Sesso

sulla richiesta di:
per uso:

ALTARELLI
FILIPPO
18/11/1968

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

NAPOLI (NA) - ITALIA

M

INTERESSATO

CERTIFICATO NUMERO: 9311/2025/R

AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

DA:

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE Di NOLA

NULLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato

NOLA, 17/04/2025 13:15

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fafta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ALTARELLY FILIPPO NAPOLI 18/11/1968 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.
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Fax
E-mail
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ALTARELLI FILIPPO

NAPOLI (NA) - 18/11/1968
CoRrs0 UMBERTO IN. 381 80034 MARIGLIANO (NA)

08188412392
3398071545

ing.filippoaltarelli@libero.it
filippo.altarelli@ordingna.it

Italiana

Coniugato






ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Titolo di Studio Diploma di maturita scientifica conseguito nell’anno 1985/1986
Presso il Liceo Scientifico “C. Colombo” di Marigliano

* Titolo di Studio Laurea in Ingegneria Meccanica conseguita il 10/05/199 presso I'Universita
degli Studi di Napoli “Federico II”

Tesi di laurea in materia Energetica: “Analisi tecnico economica
delf’utilizzo della cogenerazione negli uffici”.

* Abilitazione alla Professione Nell’anno 2000 consegue I'Abilitazione alla professione di Ingegnere ed
iscrizione all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Napoli col N° 13876

*Date (da - a) 2011

* Nome e tipo di istituto di istruzione PM! Italia International
o formazione

* Principali materie / abilita Corso di aggiornamento in Materia di sicurezza e salute sul lavoro ai sensi
professionali oggetto dello studio del D. Lgs. 81/08

+ Date (da - a) 2005

+ Nome e tipo di istituto di istruzione CML verifiche di Afragola
o formazione

* Qualifica conseguita Verificatore di impianti di messa a terra fino a 1000 V

*Date (da-a) 2000

* Nome e tipo di istituto di istruzione ANEA (Agenzia Napoletana Energia ed Ambiente)
o formazione

* Principali materie / abilita Energia alternativa e fonti rinnovabili
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita Solar energy manager

ESPERIENZE PROFESSIONALI
NEL SETTORE DELL'ISTRUZIONE

*Date (da-a) 2022/2023
*» Nome e indirizzo del datore di lavoro  MIUR

* Tipodiimpiege  Componente Commissioni Concorso Ordinario Classe di concorso
A042

* Date (da - ) 2021/2022

» Nome e indirizzo del datore di MIUR
lavoro
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+ Tipo di impiego

*Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

ESPERIENZE PROFESSIONALI
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Componente Commissioni Concorso Straordinario Classe di concorso
A042

2008/2009 AD OGG!
Is MARCONI di Giugliano in Campania

Scuola secondaria superiore
Docente di ruolo Discipline meccaniche e Tecnologia (A042)

Collaborazione ad un progetto sulla microcogenerazione presso il
DETEC dell’'Universita degli Studi di Napoli FEDERICO li

Collaborazione tecnico-organizzativa con la societa
NAPOLETANAGAS ad un progetto sulla cogenerazione nel settore
terziario.

P.L.P. (piano di inserimento professionale) c/o uno studio d’ingegneria.

Progettista di un corso di formazione informazione sul D. Lgs. 626/94
finanziato dall'INAIL identificato Prog. ISI: 56000787.

Progettista di impianti termo-idraulici ed elettrici

Collaborazione tecnica presso lo studio d'ingegneria “B & J
engeenering” di Massa Lubrense per la progettazione d'impianti
elettrici, termici, solari e fotovoltaici con accesso ai fondi POR
Campania al CONTO ENERGIA .

Collaborazione tecnica presso lo Studio Tecnico Lo Sapio di Somma
Vesuviana.

2004 ad ora Consulente Tecnico commerciale presso il CML di
Afragola

2004 Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del
“Condominio Parco Napolitano” in Marigliano.

2004 Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del
“Palazzo Auricchio ” in Marigliano.

2005 Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione per la costruzione del “Parco delle Vittorie” in Marigliano.

2006-2007 Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione per la costruzione di molteplici edifici privati.

2007- 2010 Progettista, direttore dei lavori e coordinatore per la
sicurezza di un fabbricato per civili abitazioni in San Vitaliano per n°
48 unita abitative

2008 CONSORZIO TRE - Consulenza e supporto alla progettazione ed
all'applicazione sperimentale del progetto di ricerca SIMURAI

2009 CONSORZIO TRE - Supporto alla progettazione e applicazione
sperimentale delle attivita tecnico - scientifiche inerenti i progetti di
ricerca in corso di svolgimento

2010 Coordinatore in fase di progettazione ed esecuzione lavori di
riparazione dei danni provocati dal terremoto del 06 aprile 2009 alla






ESPERIENZE PROFESSIONALI
NEL SETTORE IMPIANTISTICO
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palazzina per civile abitazione sita in '’Aquila, loc.gignano di proprieta’
Onorato Mastropietro.

2010 — 2012 Coordinatore in fase di progettazione ed esecuzione
lavori di riparazione strutturale e funzionale di un fabbricato
danneggiato dal terremoto del 06 aprile 2009 aila palazzina per civile
abitazione sita in ’Aquila, di proprieta’ Fratelli Ciuffini

2012 -  Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del
“Condominio Via Cilea, 74 ” in Napoli alla Via Cilea, n® 74~ importo dei
lavori euro 300.000,00

2013 - Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del
“Condominio Palazzo Fusco ” in Marigliano - importo dei lavori euro
700.000,00

2013 - 2017 in corso. Progettista, direttore dei lavori e coordinatore
della sicurezza per un aggregato danneggiato dal dal terremoto del 06
aprile 2009 in Campotosto (AQ)

2017 - 2022 Consulenza alla Direzione dei Lavori relativi alla
Costruzione dei Nuovi Insediamenti Universitari nell'area ex Cirio a
San Giovanni a Teduccio Moudli A3-D

2020-2024 progettista direttore de lavori e collaudatore in corso
d’opera impianti termomeccanici presso datacenter Datafelix di
Caserta importo euro 2.860.000,00

2020 progettista impianto termomeccanico al servizio di due sale dati
del’UNISA

2022-2024 PROGETTISTA E DIRETTORE DEI LAVORI Edificio RU.FA.
srl in Marigliano Bonus Sisma acquisto importo euro 860.000,00
Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione
per la costruzione di molteplici edifici privati.

Progettista strutturale di molteplici edifici privati
Collaudatore statico di molteplici edifici privati

Progettazione degli impianti elettrici della comunitd Leo Amici con
sede in Valle di Maddaloni (Ce) - Potenza installata 80 KW

Progettazione degli impianti elettrici, LPS della Chiesa dell’Annunziata
sita in Quadrelle (AV) per la Diocesi di Nola.

Direttore tecnico della Ditta Santella Giuseppe di Marigliano operante
nel settore degli termoelettrici.

Direttore tecnico della Ditta Perna Impianti elettrici di Marigliano
operante nel settore degli termoelettrici.

Progettazione degli impianti elettrici di un parcheggio per autoveicoli
con sede in Napoli (Na) - Potenza installata 120 KW- 380 V.

Progettazione dell'impianto di pubblica illuminazione del campo
sportivo di Camposano (NA)

2010 Progettazione deil’impianto elettrico dell’eliografia “Del Duca” in
Marigliano alla Via Nicotera — 70 kW installati






ESPERIENZE PROFESSIONALI
NEL SETTORE IMPIANTISTICO
IN COLLABORAZIONE CON LO
sTUDIO B&J

DI MASSALUBRENSE

DEGLI INGG. BLANDAMURA E
JOssA

CORS! DI FORMAZIONE
PROFESSIONALE
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2010 Progettazione dell'impianto elettrico di un centro commerciale in
Camposano alla Via Provinciale ~ 70 kW installati

2011 Progettazione dell'impianto elettrico dell’oleificio “Granata” in
Sant’Anastasia

2012 Progettazione dell'impianto elettrico della tipografia “Marigliano”
in Mariglianella — 30 kW installati

2012 Progettazione dell'impianto elettrico della tipografia “Del Duca
Print Service” in Marigliano alla Via Nicotera~ 100 kW installati

2015-2017 in corso Progettazione dell'impianto elettrico della “Del
Duca Print Service” in Marigliano zona PIP — 150 kW installati.

2018- 2019 Progettazione esecutiva impianti a servizio del fabbricato
TERNA in Roma alla Via Galbani,55

2019- 2020 Progettazione definitiva ed esecutiva impianti a servizio
della nuova sala CED della RAI di Napoli alla Via Marconi
Progettazione impiantistica di numerosi impianti elettrici per privati ed
esercizi commerciali.

[2001] Cooperativa Torre S. Paolo - Massa Lubrense
(NA)Progettazione esecutiva e direzione lavori impianti tecnologici
(meccanici ed elettrici)

[2002] Hotel Antiche Mura - Sorrento (NA)Progettazione esecutiva e
direzione lavori impianti tecnologici (meccanici ed elettrici)

[2003] Hotel O’ Sole Mio - Massa Lubrense (NA)Progettazione
definitiva impianto fotovoltaico 15kWp grid-connected

[2003] Lavanderia industriale Laundry Service - Massa Lubrense
(NA)Progettazione definitiva impianto fotovoltaico 20kWp grid-
connected

[2003] A.R.LP.S. Azienda Risorse Idriche Penisola Sorrentina -
Sorrento (NA)Progettazione definitiva impianto fotovoltaico 20kWp
grid-connected a servizio di impianto di sollevamento acqua potabile

[2005 -2006] Circumvesuviana S.rl. (NA)Progettazione preliminare,
definitiva ed esecutiva n. 3 impianti fotovoltaici 50kWp grid-connected
completa di pratica per il conseguimento delle tariffe incentivanti
“conto energia”

[2008] Opificio industriale — S. Maria la Caritd (NA) Progettazione
esecutiva di impianto fotovoltaico 20kWp grid-connected completa di
pratica per il conseguimento delle tariffe incentivanti “conto energia”
per conto della ditta Imp.Tec S.r.l.

Partecipazione ad un corso di formazione sul solare termico e
fotovoltaico organizzato dal’ANEA (Agenzia Napoletana Energia ed
Ambiente) con attestato di partecipazione rilasciato dal’ANEA

Partecipazione ad un corso di formazione sulla realta virtuale presso
FIREMA trasporti.






ALTRE ESPERIENZE
PROFESSIONALI
SIGNIFICATIVE

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

* Capacita di lettura

* Capacita di scrittura

» Capacita di espressione orale

PATENTE

ULTERIORI INFORMAZIONI

ATTIVITA’ E INTERESSI

Partecipazione ad un corso in materia di sicurezza e di salute del
lavoro ai sensi del D. Lgs. 494/96 e del D. Lgs. 626/94 con attestato di
partecipazione rilasciato dall’Ordine degli Architetti della Provincia di
Napoli

Partecipazione ad un corso in materia di sicurezza e di salute del
lavoro ai sensi del D. Lgs. 81/08

Componente della Commissione IMPIANTI dell’Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Napoli dal 2014

2013-2017 Componente della di Collaudo Tecnico Amministrativo in
corso d’opera e finale relativo ai lavori di “Ristrutturazione edilizia e
consolidamento statico e rinnovamento impiantistico, adeguamento
funzionale” della sede IMAST S.c.a.r.l. in Portici

Consulente  Tecnico di  Ufficio presso il  Tribunale
Civile di Nola (NA)

ITALIANO

INGLESE
Buono
Buono
Buono

Patente Ae B

Milite esente

Tennis, calcio, ciclismo
Lettura

Cinema

Musica

Auto, Moto

Ai sensi del D.lgs. 196/2003, autorizzo al trattamento dei miei dati personali con le finalita e le
modalita descritte nell'Informativa per i candidati all'assunzione, della quale ho preso visione"

Marigliano 29/04/2025
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Al nome di:

Cognome
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Data di nascita
Luogo di Nascita

Sesso

sulla richiesta di:
per uso:

ALTARELLI
FILIPPO
18/11/1968

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

NAPOLI (NA) - ITALIA

M

INTERESSATO

CERTIFICATO NUMERO: 9311/2025/R

AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

DA:

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE Di NOLA

NULLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato

NOLA, 17/04/2025 13:15

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fafta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ALTARELLY FILIPPO NAPOLI 18/11/1968 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.
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Luogo e data di nascita
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Telefono
Cellulare

Fax
E-mail
Pec

Nazionalita
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ALTARELLI FILIPPO

NAPOLI (NA) - 18/11/1968
CoRrs0 UMBERTO IN. 381 80034 MARIGLIANO (NA)

08188412392
3398071545

ing.filippoaltarelli@libero.it
filippo.altarelli@ordingna.it

Italiana

Coniugato






ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Titolo di Studio Diploma di maturita scientifica conseguito nell’anno 1985/1986
Presso il Liceo Scientifico “C. Colombo” di Marigliano

* Titolo di Studio Laurea in Ingegneria Meccanica conseguita il 10/05/199 presso I'Universita
degli Studi di Napoli “Federico II”

Tesi di laurea in materia Energetica: “Analisi tecnico economica
delf’utilizzo della cogenerazione negli uffici”.

* Abilitazione alla Professione Nell’anno 2000 consegue I'Abilitazione alla professione di Ingegnere ed
iscrizione all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Napoli col N° 13876

*Date (da - a) 2011

* Nome e tipo di istituto di istruzione PM! Italia International
o formazione

* Principali materie / abilita Corso di aggiornamento in Materia di sicurezza e salute sul lavoro ai sensi
professionali oggetto dello studio del D. Lgs. 81/08

+ Date (da - a) 2005

+ Nome e tipo di istituto di istruzione CML verifiche di Afragola
o formazione

* Qualifica conseguita Verificatore di impianti di messa a terra fino a 1000 V

*Date (da-a) 2000

* Nome e tipo di istituto di istruzione ANEA (Agenzia Napoletana Energia ed Ambiente)
o formazione

* Principali materie / abilita Energia alternativa e fonti rinnovabili
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita Solar energy manager

ESPERIENZE PROFESSIONALI
NEL SETTORE DELL'ISTRUZIONE

*Date (da-a) 2022/2023
*» Nome e indirizzo del datore di lavoro  MIUR

* Tipodiimpiege  Componente Commissioni Concorso Ordinario Classe di concorso
A042

* Date (da - ) 2021/2022

» Nome e indirizzo del datore di MIUR
lavoro
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+ Tipo di impiego

*Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

ESPERIENZE PROFESSIONALI
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Componente Commissioni Concorso Straordinario Classe di concorso
A042

2008/2009 AD OGG!
Is MARCONI di Giugliano in Campania

Scuola secondaria superiore
Docente di ruolo Discipline meccaniche e Tecnologia (A042)

Collaborazione ad un progetto sulla microcogenerazione presso il
DETEC dell’'Universita degli Studi di Napoli FEDERICO li

Collaborazione tecnico-organizzativa con la societa
NAPOLETANAGAS ad un progetto sulla cogenerazione nel settore
terziario.

P.L.P. (piano di inserimento professionale) c/o uno studio d’ingegneria.

Progettista di un corso di formazione informazione sul D. Lgs. 626/94
finanziato dall'INAIL identificato Prog. ISI: 56000787.

Progettista di impianti termo-idraulici ed elettrici

Collaborazione tecnica presso lo studio d'ingegneria “B & J
engeenering” di Massa Lubrense per la progettazione d'impianti
elettrici, termici, solari e fotovoltaici con accesso ai fondi POR
Campania al CONTO ENERGIA .

Collaborazione tecnica presso lo Studio Tecnico Lo Sapio di Somma
Vesuviana.

2004 ad ora Consulente Tecnico commerciale presso il CML di
Afragola

2004 Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del
“Condominio Parco Napolitano” in Marigliano.

2004 Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del
“Palazzo Auricchio ” in Marigliano.

2005 Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione per la costruzione del “Parco delle Vittorie” in Marigliano.

2006-2007 Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione per la costruzione di molteplici edifici privati.

2007- 2010 Progettista, direttore dei lavori e coordinatore per la
sicurezza di un fabbricato per civili abitazioni in San Vitaliano per n°
48 unita abitative

2008 CONSORZIO TRE - Consulenza e supporto alla progettazione ed
all'applicazione sperimentale del progetto di ricerca SIMURAI

2009 CONSORZIO TRE - Supporto alla progettazione e applicazione
sperimentale delle attivita tecnico - scientifiche inerenti i progetti di
ricerca in corso di svolgimento

2010 Coordinatore in fase di progettazione ed esecuzione lavori di
riparazione dei danni provocati dal terremoto del 06 aprile 2009 alla






ESPERIENZE PROFESSIONALI
NEL SETTORE IMPIANTISTICO
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palazzina per civile abitazione sita in '’Aquila, loc.gignano di proprieta’
Onorato Mastropietro.

2010 — 2012 Coordinatore in fase di progettazione ed esecuzione
lavori di riparazione strutturale e funzionale di un fabbricato
danneggiato dal terremoto del 06 aprile 2009 aila palazzina per civile
abitazione sita in ’Aquila, di proprieta’ Fratelli Ciuffini

2012 -  Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del
“Condominio Via Cilea, 74 ” in Napoli alla Via Cilea, n® 74~ importo dei
lavori euro 300.000,00

2013 - Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del
“Condominio Palazzo Fusco ” in Marigliano - importo dei lavori euro
700.000,00

2013 - 2017 in corso. Progettista, direttore dei lavori e coordinatore
della sicurezza per un aggregato danneggiato dal dal terremoto del 06
aprile 2009 in Campotosto (AQ)

2017 - 2022 Consulenza alla Direzione dei Lavori relativi alla
Costruzione dei Nuovi Insediamenti Universitari nell'area ex Cirio a
San Giovanni a Teduccio Moudli A3-D

2020-2024 progettista direttore de lavori e collaudatore in corso
d’opera impianti termomeccanici presso datacenter Datafelix di
Caserta importo euro 2.860.000,00

2020 progettista impianto termomeccanico al servizio di due sale dati
del’UNISA

2022-2024 PROGETTISTA E DIRETTORE DEI LAVORI Edificio RU.FA.
srl in Marigliano Bonus Sisma acquisto importo euro 860.000,00
Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione
per la costruzione di molteplici edifici privati.

Progettista strutturale di molteplici edifici privati
Collaudatore statico di molteplici edifici privati

Progettazione degli impianti elettrici della comunitd Leo Amici con
sede in Valle di Maddaloni (Ce) - Potenza installata 80 KW

Progettazione degli impianti elettrici, LPS della Chiesa dell’Annunziata
sita in Quadrelle (AV) per la Diocesi di Nola.

Direttore tecnico della Ditta Santella Giuseppe di Marigliano operante
nel settore degli termoelettrici.

Direttore tecnico della Ditta Perna Impianti elettrici di Marigliano
operante nel settore degli termoelettrici.

Progettazione degli impianti elettrici di un parcheggio per autoveicoli
con sede in Napoli (Na) - Potenza installata 120 KW- 380 V.

Progettazione dell'impianto di pubblica illuminazione del campo
sportivo di Camposano (NA)

2010 Progettazione deil’impianto elettrico dell’eliografia “Del Duca” in
Marigliano alla Via Nicotera — 70 kW installati
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CORS! DI FORMAZIONE
PROFESSIONALE
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2010 Progettazione dell'impianto elettrico di un centro commerciale in
Camposano alla Via Provinciale ~ 70 kW installati

2011 Progettazione dell'impianto elettrico dell’oleificio “Granata” in
Sant’Anastasia

2012 Progettazione dell'impianto elettrico della tipografia “Marigliano”
in Mariglianella — 30 kW installati

2012 Progettazione dell'impianto elettrico della tipografia “Del Duca
Print Service” in Marigliano alla Via Nicotera~ 100 kW installati

2015-2017 in corso Progettazione dell'impianto elettrico della “Del
Duca Print Service” in Marigliano zona PIP — 150 kW installati.

2018- 2019 Progettazione esecutiva impianti a servizio del fabbricato
TERNA in Roma alla Via Galbani,55

2019- 2020 Progettazione definitiva ed esecutiva impianti a servizio
della nuova sala CED della RAI di Napoli alla Via Marconi
Progettazione impiantistica di numerosi impianti elettrici per privati ed
esercizi commerciali.

[2001] Cooperativa Torre S. Paolo - Massa Lubrense
(NA)Progettazione esecutiva e direzione lavori impianti tecnologici
(meccanici ed elettrici)

[2002] Hotel Antiche Mura - Sorrento (NA)Progettazione esecutiva e
direzione lavori impianti tecnologici (meccanici ed elettrici)

[2003] Hotel O’ Sole Mio - Massa Lubrense (NA)Progettazione
definitiva impianto fotovoltaico 15kWp grid-connected

[2003] Lavanderia industriale Laundry Service - Massa Lubrense
(NA)Progettazione definitiva impianto fotovoltaico 20kWp grid-
connected

[2003] A.R.LP.S. Azienda Risorse Idriche Penisola Sorrentina -
Sorrento (NA)Progettazione definitiva impianto fotovoltaico 20kWp
grid-connected a servizio di impianto di sollevamento acqua potabile

[2005 -2006] Circumvesuviana S.rl. (NA)Progettazione preliminare,
definitiva ed esecutiva n. 3 impianti fotovoltaici 50kWp grid-connected
completa di pratica per il conseguimento delle tariffe incentivanti
“conto energia”

[2008] Opificio industriale — S. Maria la Caritd (NA) Progettazione
esecutiva di impianto fotovoltaico 20kWp grid-connected completa di
pratica per il conseguimento delle tariffe incentivanti “conto energia”
per conto della ditta Imp.Tec S.r.l.

Partecipazione ad un corso di formazione sul solare termico e
fotovoltaico organizzato dal’ANEA (Agenzia Napoletana Energia ed
Ambiente) con attestato di partecipazione rilasciato dal’ANEA

Partecipazione ad un corso di formazione sulla realta virtuale presso
FIREMA trasporti.






ALTRE ESPERIENZE
PROFESSIONALI
SIGNIFICATIVE

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

* Capacita di lettura

* Capacita di scrittura

» Capacita di espressione orale

PATENTE

ULTERIORI INFORMAZIONI

ATTIVITA’ E INTERESSI

Partecipazione ad un corso in materia di sicurezza e di salute del
lavoro ai sensi del D. Lgs. 494/96 e del D. Lgs. 626/94 con attestato di
partecipazione rilasciato dall’Ordine degli Architetti della Provincia di
Napoli

Partecipazione ad un corso in materia di sicurezza e di salute del
lavoro ai sensi del D. Lgs. 81/08

Componente della Commissione IMPIANTI dell’Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Napoli dal 2014

2013-2017 Componente della di Collaudo Tecnico Amministrativo in
corso d’opera e finale relativo ai lavori di “Ristrutturazione edilizia e
consolidamento statico e rinnovamento impiantistico, adeguamento
funzionale” della sede IMAST S.c.a.r.l. in Portici

Consulente  Tecnico di  Ufficio presso il  Tribunale
Civile di Nola (NA)

ITALIANO

INGLESE
Buono
Buono
Buono

Patente Ae B

Milite esente

Tennis, calcio, ciclismo
Lettura

Cinema

Musica

Auto, Moto

Ai sensi del D.lgs. 196/2003, autorizzo al trattamento dei miei dati personali con le finalita e le
modalita descritte nell'Informativa per i candidati all'assunzione, della quale ho preso visione"

Marigliano 29/04/2025
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 9741/2025/R

Al nome di:
Cognome BOLERO
Nome FILOMENA
Data di nascita 09/02/1983
Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA
Sesso F
U %,ﬂ,/z.s g-
sulla richiesta di: INTERESSATO 012372 55203
per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 5

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato & diritto di urgenza

NOLA, 24/04/2025 11:03 IL RESPONSABILE DéL__Sj IZIO CERTIFICATIVO
{ IERVOLING FIFi_. NCESCA)

0T
Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9741/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DINOLA
(cognome) BOLERO (nome) FILOMENA NATA IL 09/02/1983 A MARIGLIANO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
BOLERO FILOMENA MARIGLIANO 09/02/1983 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



CURRICULUM VITAE
INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

Mobile
E-mail
Nazionalita
Data di nascita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da—a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di impiego

Date (da —a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilitd

BOLERO FILOMENA

CORSO VITTORIO EMANUELE III, 41 - 80034 - MARIGLIANO (NA)
081/8411291

3392885786

filomenabolero(@libero.it
Italiana
09/02/1983

25/01/2019 — ad ora
Fondazione Leo Amici
Dipendente

Psicologa

01/03/2016 — 31/10/2017

Fondazione Leo Amici

Psicologa del progetto “Cogito et facio ergo sum-us”

Favorire interventi tesi alla valutazione della legalita tra i giovani, attraverso
I’impegno civico e la partecipazione attiva nelle problematiche sociali, la
cooperazione in attivitd di sostegno alle fasce deboli, la promozione di

attivita che avvicinino i giovani alle istituzioni

7 novembre 2015
Comune di Mariglianella

Relatrice del convegno: “Evoluzione legislativa a tutela delle persone disabili”

Ottobre 2012 a maggio 2016
Scuola media statale ‘“Dante Alighieri” Marigliano, Napoli
Psicologa dello sportello ascolto

Colloqui con i ragazzi ed eventualmente con i genitori



Date (da—a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da —a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da— a)

Nome ¢ indirizzo del datore di lavoro

Aprile e maggio 2014

I.C. “Vincenzo Russo” — Palma Campania (Na)

Esperto Psicologo del PON

Incontri pomeridiani con i genitori attraverso un interessante percorso incentrato
sui conflitti, sul dialogo, sui problemi dell’adolescenza e sulle tematiche

dell’inclusione

Settembre 2012 a maggio 2013
Associazione “Sentieri nuovi” ONLUS - Santa Maria a Vico, Caserta
Psicologa del progetto: “Ai ragazzi una marcia in pitt”

Responsabile del laboratorio di scrittura

Gennaio 2012 ad ottobre 2012
Associazione “Leo Amici” ONLUS — Valle di Maddaloni, Caserta
Psicologa del progetto “Papa ti racconto”

Colloqui psicologici con i genitori e attivita progettuali con i bambini

Ottobre 2010 a marzo 2012
Associazione “Leo Amici” ONLUS — Valle di Maddaloni, Caserta
Psicologa del progetto: Il faro”

Colloqui psicologici e somministrazione di test

1/12/2010 - 30/11/2011

Casa Irene '95 - Corso Campano n° 94, Lausdomini (Na)
Servizio civile nazionale

Volontaria del progetto: “Prima di tutto persone”

(affiancamento agli educatori, anche di notte e nei festivi)

21 novembre 2011 — 26 novembre 2011
Viale Vesuvio 12, 80034 Marigliano (Na)
Adesione alla settimana del Benessere psicologico in Campania

Colloqui psicologici gratuiti

3 settembre 2011 — 22 ottobre 2011

Associazione “Leo Amici” ONLUS — Valle di Maddaloni, Caserta



Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da—a)

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di impiego

Principali mansioni e
responsabilita

Date (da — a)

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di impiego

Principali mansioni e
responsabilita

Date (da - a)

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di impiego

Principali mansioni e
responsabilita

Date (da — a)

Corso di formazione sul counseling e la comunicazione

Docenza

01/11/2010 - 01/02/2011
Universita di Napoli Federico II, dipartimento di medicina clinica,
scienze cardiovascolari e immunologiche

Counseling

Servizio di counseling sul sostegno psicologico ai pazienti affetti da
mastocitosi

7 settembre 2009 — 7 settembre 2010

Universita di Napoli Federico II, dipartimento di medicina clinica,
scienze cardiovascolari e immunologiche

Tirocinio post lauream specialistica

Osservazione di colloqui e somministrazione di test

8 febbraio 2008 — 21 luglio 2009
Ospedale Cardarelli — Napoli (UORN NEUROLOGIA/UVA)
Attivita di tesi sperimentale dal titolo:

“Caratteristiche cliniche e fenomenologiche del disorientamento
topografico nella malattia di Alzheimer: studio su 45 pazienti”

Attivitd ambulatoriale con colloqui e somministrazione di test: MMSE,
disegno dell’orologio, span parole, breve racconto, test di Corsi, PM 47,
aprassia costruttiva di Milano, fluenza verbale semantica,

fluenza verbale fonemica, copia e memoria della figura di Rey.

22 maggio 2006 — 11 giugno 2006

ASL NA 4 (UOSM) DSM Nola

Tirocinio post lauream triennale

Osservazione e somministrazione di test: WAIS, MMPI, MMSE

24 aprile 2005 — 5 giugno 2005



Nome e indirizzo del datore di Clinica Neurologica Villa Camaldoli, Napoli

lavoro

Tipo di impiego Tirocinio pre-lauream 3° anno

Principali mansioni e Osservazione, somministrazione di test neuropsicologici € colloqui clinici
responsabilita con interviste

Date (da — a) Marzo 2004

Nome e indirizzo del datore di Seconda Universita degli studi di Napoli

Lavoro

Tipo di impiego Tirocinio pre-lauream 2° anno

Principali mansioni e Partecipazione a 3 seminari sulla psicologia clinica

responsabilita



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Titolo tesi

Votazione

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da—a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da—a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da —a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

24 gennaio 2011 - 12 dicembre 2014

Specialista in Psicoterapia

“La re-esistenza di Miriam”

50/50

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia ed alla ricerca nel campo delle

scienze umane applicate

17 ottobre 2014

Partecipazione al seminario: “L’incontro come possibilita”

ALP.OF.C. Associazione italiana psicoterapeuti ad orientamento fenomenologico

25 — 28 settembre 2013
Attestato di partecipazione al II congresso della societa italiana di psicoterapia: *“ La

psicoterapia in evoluzione. Modelli storici e nuove sfide”

SIPSIC Societa italiana di psicoterapia

31 maggio 2013

Partecipazione al seminario: “La perizia psicologica sulle vittime di abusi sessuali”
Presentazione di casi clinici

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia e alla ricerca nel campo delle scienze
umane applicate

22 marzo 2013

Attestato di partecipazione al seminario: “Il metodo comunicativo nella psicologia analitica”

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia e alla ricerca nel campo delle scienze
umane applicate



Date (da— a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da —a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome ¢ tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

8 marzo 2013

Attestato di partecipazione al seminario: “La questione del metodo nel pensiero di Karl
Jaspers”

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia ed alla ricerca nel campo delle
scienze umane applicate

9 novembre 2012

Seminario “Storia della Psichiatria italiana del ‘900"

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia ed alla ricerca nel campo delle
scienze umane applicate

27 ottobre 2012

Attestato di merito come volontara del progetto : “Papa ti racconto”

Associazione Leo Onlus, Valle di Maddaloni (Caserta)

25 novembre 2011

Attestato di partecipazione alla conferenza dal titolo: “Quando una citta

diventa luogo di benessere”

Cooperativa sociale Irene ‘95

4 aprile 2011

Abilitazione all'esercizio della professione di Psicologo

Ordine degli Psicologi (regione Campania)



Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Titolo tesi

Votazione

Data

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Data

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Data

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Ottobre 2006 — 22 luglio 2009

Laurea in “Psicologia dei processi cognitivi ¢ del recupero funzionale™

Seconda Universita degli studi di Napoli (Caserta)

“Il disorientamento topografico nella malattia di Alzheimer:
studio su 43 pazienti”

105/110

9 novembre 2008

Societa italiana di terapia comportamentale e cognitiva (Campania)

Attestato di partecipazione al seminario Terapia Multisistemica in Acqua:

un nuovo approccio per soggetti con autismo e disturbi relazionali

15 ottobre 2008

Ordine degli Psicologi della Campania

Attestato di partecipazione al 2° incontro del corso di formazione ECM “Portare la

Psicologia in ospedale”

4 giugno 2008
Societa Italiana Tossicodipendenze

Attestato di partecipazione al 3° convegno regionale sulle tossicodipendenze



Date (da— a)

Titolo della qualifica rilasciata
Nome e tipo di istituto di

Formazione

Titolo tesi
Votazione

Livello classificazione

Ottobre 2001 — 30 marzo 2006

Ottobre 2001 — 30 marzo 2006
Laurea in “Psicologia delle prevenzione del disagio individuale e relazionale”

Laurea in “Psicologia della Prevenzione del disagio individuale e
Seconda Universita degli studi di Napoli (Caserta)
relazionale”

“Il disturbo cognitivo lieve”
Seconda Universita degli studi di Napoli (Caserta)

107/110

11 Disturbo cognitivo lieve
Laurea triennale

107/110

Laurea triennale



Date (da - a)

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da— a)

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Date (da - a)

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da —a)
Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da — a)

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da — a)
Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

26 settembre 2007

Societa Italiana Tossicodipendenze

Attestato di partecipazione al 2° convegno regionale sulle tossicodipendenze

21 giugno 2006

“Insieme nel vento” Associazione onlus per la vela solidale

26 maggio 2006

Societa Italiana Tossicodipendenze

Attestato di partecipazione al 1° convegno regionale sulle tossicodipendenze

24 maggio 2006

Scuola di Psicoterapia Cognitiva (villa Camaldoli)

Attestato di partecipazione alla giornata di studio
“Recenti sviluppi nella spiegazione e nel trattamento del
disturbo ossessivo /compulsivo”

16 dicembre 2005
AIMA (associazione italiana malattia di Alzheimer) ASL NA 1

Attestato di partecipazione al /° workshop of behavioral neurology
Jfocus of dementia

16 novembre 2002

Seconda universita degli studi di Napoli (SUN)

Attestato di partecipazione al convegno internazionale su

“Robotica e apprendimento”



Date (da — a) SStexmhbrd 99661 Lighli@Q001

Titolo della qualifica rilasciata Mdawithddeivificica
Nome e tipo di istituto di Hwe&cﬁemﬁfmﬁlﬂt%fméélﬁ”%&onmﬁa’%sﬁm Napmiznana (NA)
istruzione o formazione
Votazione 738/000
Livello nella classificazione Diploma di scuola superiore
nazionale o internazionale Diploma di scuola secondaria superiore
Date (da - a) 12 aprile 1994
Nome e tipo di istituto di Scuola internazionale FORMAZIONE PROFESSIONALE

istruzione o formazione
Titolo della qualifica rilasciata Attestato di frequenza al Corso di Informatica — Basic

Votazione 90/100



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRA LINGUA

* Capacita di lettura
» Capacita di scrittura
» Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

PATENTE

ULTERIORI INFORMAZIONI

ITALIANO

INGLESE
Buono
Buono
Buono

Buono spirito di gruppo
Capacita di adeguamento ad ambienti multiculturali

Buone capacita di comunicazione
Ottime capacita di relazionarmi con il pubblico

Buone capacita di organizzazione e di gestione di attivita ludico-creative
Capacita di animazione per bambini

Ottime capacita di intrattenimento

Ottima predisposizione alla leadership

Ottima dimestichezza nell’utilizzo del PC
Buona capacita di navigare in internet

Buona conoscenza dei programmi office (Word, Excel e Power Point)
Conoscenza base delle applicazioni grafiche (Adobe Illustrator Photo Shop)

Patente automobilistica, categoria B

Disponibilitd immediata a lavorare su tutto il territorio nazionale
Disponibilita di un mezzo di trasporto

Firma

Filomena Bolero

Autorizzo il trattamento e la comunicazione dei dati personali ai sensi del D. lgs. 196/03






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 9741/2025/R

Al nome di:
Cognome BOLERO
Nome FILOMENA
Data di nascita 09/02/1983
Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA
Sesso F
U %,ﬂ,/z.s g-
sulla richiesta di: INTERESSATO 012372 55203
per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 5

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato & diritto di urgenza

NOLA, 24/04/2025 11:03 IL RESPONSABILE DéL__Sj IZIO CERTIFICATIVO
{ IERVOLING FIFi_. NCESCA)

0T
Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9741/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DINOLA
(cognome) BOLERO (nome) FILOMENA NATA IL 09/02/1983 A MARIGLIANO (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
BOLERO FILOMENA MARIGLIANO 09/02/1983 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



CURRICULUM VITAE
INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

Mobile
E-mail
Nazionalita
Data di nascita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da—a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di impiego

Date (da —a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilitd

BOLERO FILOMENA

CORSO VITTORIO EMANUELE III, 41 - 80034 - MARIGLIANO (NA)
081/8411291

3392885786

filomenabolero(@libero.it
Italiana
09/02/1983

25/01/2019 — ad ora
Fondazione Leo Amici
Dipendente

Psicologa

01/03/2016 — 31/10/2017

Fondazione Leo Amici

Psicologa del progetto “Cogito et facio ergo sum-us”

Favorire interventi tesi alla valutazione della legalita tra i giovani, attraverso
I’impegno civico e la partecipazione attiva nelle problematiche sociali, la
cooperazione in attivitd di sostegno alle fasce deboli, la promozione di

attivita che avvicinino i giovani alle istituzioni

7 novembre 2015
Comune di Mariglianella

Relatrice del convegno: “Evoluzione legislativa a tutela delle persone disabili”

Ottobre 2012 a maggio 2016
Scuola media statale ‘“Dante Alighieri” Marigliano, Napoli
Psicologa dello sportello ascolto

Colloqui con i ragazzi ed eventualmente con i genitori



Date (da—a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da —a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da— a)

Nome ¢ indirizzo del datore di lavoro

Aprile e maggio 2014

I.C. “Vincenzo Russo” — Palma Campania (Na)

Esperto Psicologo del PON

Incontri pomeridiani con i genitori attraverso un interessante percorso incentrato
sui conflitti, sul dialogo, sui problemi dell’adolescenza e sulle tematiche

dell’inclusione

Settembre 2012 a maggio 2013
Associazione “Sentieri nuovi” ONLUS - Santa Maria a Vico, Caserta
Psicologa del progetto: “Ai ragazzi una marcia in pitt”

Responsabile del laboratorio di scrittura

Gennaio 2012 ad ottobre 2012
Associazione “Leo Amici” ONLUS — Valle di Maddaloni, Caserta
Psicologa del progetto “Papa ti racconto”

Colloqui psicologici con i genitori e attivita progettuali con i bambini

Ottobre 2010 a marzo 2012
Associazione “Leo Amici” ONLUS — Valle di Maddaloni, Caserta
Psicologa del progetto: Il faro”

Colloqui psicologici e somministrazione di test

1/12/2010 - 30/11/2011

Casa Irene '95 - Corso Campano n° 94, Lausdomini (Na)
Servizio civile nazionale

Volontaria del progetto: “Prima di tutto persone”

(affiancamento agli educatori, anche di notte e nei festivi)

21 novembre 2011 — 26 novembre 2011
Viale Vesuvio 12, 80034 Marigliano (Na)
Adesione alla settimana del Benessere psicologico in Campania

Colloqui psicologici gratuiti

3 settembre 2011 — 22 ottobre 2011

Associazione “Leo Amici” ONLUS — Valle di Maddaloni, Caserta



Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da — a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di impiego

Principali mansioni e responsabilita

Date (da—a)

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di impiego

Principali mansioni e
responsabilita

Date (da — a)

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di impiego

Principali mansioni e
responsabilita

Date (da - a)

Nome e indirizzo del datore di
lavoro

Tipo di impiego

Principali mansioni e
responsabilita

Date (da — a)

Corso di formazione sul counseling e la comunicazione

Docenza

01/11/2010 - 01/02/2011
Universita di Napoli Federico II, dipartimento di medicina clinica,
scienze cardiovascolari e immunologiche

Counseling

Servizio di counseling sul sostegno psicologico ai pazienti affetti da
mastocitosi

7 settembre 2009 — 7 settembre 2010

Universita di Napoli Federico II, dipartimento di medicina clinica,
scienze cardiovascolari e immunologiche

Tirocinio post lauream specialistica

Osservazione di colloqui e somministrazione di test

8 febbraio 2008 — 21 luglio 2009
Ospedale Cardarelli — Napoli (UORN NEUROLOGIA/UVA)
Attivita di tesi sperimentale dal titolo:

“Caratteristiche cliniche e fenomenologiche del disorientamento
topografico nella malattia di Alzheimer: studio su 45 pazienti”

Attivitd ambulatoriale con colloqui e somministrazione di test: MMSE,
disegno dell’orologio, span parole, breve racconto, test di Corsi, PM 47,
aprassia costruttiva di Milano, fluenza verbale semantica,

fluenza verbale fonemica, copia e memoria della figura di Rey.

22 maggio 2006 — 11 giugno 2006

ASL NA 4 (UOSM) DSM Nola

Tirocinio post lauream triennale

Osservazione e somministrazione di test: WAIS, MMPI, MMSE

24 aprile 2005 — 5 giugno 2005



Nome e indirizzo del datore di Clinica Neurologica Villa Camaldoli, Napoli

lavoro

Tipo di impiego Tirocinio pre-lauream 3° anno

Principali mansioni e Osservazione, somministrazione di test neuropsicologici € colloqui clinici
responsabilita con interviste

Date (da — a) Marzo 2004

Nome e indirizzo del datore di Seconda Universita degli studi di Napoli

Lavoro

Tipo di impiego Tirocinio pre-lauream 2° anno

Principali mansioni e Partecipazione a 3 seminari sulla psicologia clinica

responsabilita



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Titolo tesi

Votazione

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da—a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da—a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da —a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

24 gennaio 2011 - 12 dicembre 2014

Specialista in Psicoterapia

“La re-esistenza di Miriam”

50/50

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia ed alla ricerca nel campo delle

scienze umane applicate

17 ottobre 2014

Partecipazione al seminario: “L’incontro come possibilita”

ALP.OF.C. Associazione italiana psicoterapeuti ad orientamento fenomenologico

25 — 28 settembre 2013
Attestato di partecipazione al II congresso della societa italiana di psicoterapia: *“ La

psicoterapia in evoluzione. Modelli storici e nuove sfide”

SIPSIC Societa italiana di psicoterapia

31 maggio 2013

Partecipazione al seminario: “La perizia psicologica sulle vittime di abusi sessuali”
Presentazione di casi clinici

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia e alla ricerca nel campo delle scienze
umane applicate

22 marzo 2013

Attestato di partecipazione al seminario: “Il metodo comunicativo nella psicologia analitica”

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia e alla ricerca nel campo delle scienze
umane applicate



Date (da— a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da —a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome ¢ tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

8 marzo 2013

Attestato di partecipazione al seminario: “La questione del metodo nel pensiero di Karl
Jaspers”

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia ed alla ricerca nel campo delle
scienze umane applicate

9 novembre 2012

Seminario “Storia della Psichiatria italiana del ‘900"

Scuola sperimentale per la formazione alla psicoterapia ed alla ricerca nel campo delle
scienze umane applicate

27 ottobre 2012

Attestato di merito come volontara del progetto : “Papa ti racconto”

Associazione Leo Onlus, Valle di Maddaloni (Caserta)

25 novembre 2011

Attestato di partecipazione alla conferenza dal titolo: “Quando una citta

diventa luogo di benessere”

Cooperativa sociale Irene ‘95

4 aprile 2011

Abilitazione all'esercizio della professione di Psicologo

Ordine degli Psicologi (regione Campania)



Date (da — a)

Titolo della qualifica rilasciata

Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione

Titolo tesi

Votazione

Data

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Data

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Data

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Ottobre 2006 — 22 luglio 2009

Laurea in “Psicologia dei processi cognitivi ¢ del recupero funzionale™

Seconda Universita degli studi di Napoli (Caserta)

“Il disorientamento topografico nella malattia di Alzheimer:
studio su 43 pazienti”

105/110

9 novembre 2008

Societa italiana di terapia comportamentale e cognitiva (Campania)

Attestato di partecipazione al seminario Terapia Multisistemica in Acqua:

un nuovo approccio per soggetti con autismo e disturbi relazionali

15 ottobre 2008

Ordine degli Psicologi della Campania

Attestato di partecipazione al 2° incontro del corso di formazione ECM “Portare la

Psicologia in ospedale”

4 giugno 2008
Societa Italiana Tossicodipendenze

Attestato di partecipazione al 3° convegno regionale sulle tossicodipendenze



Date (da— a)

Titolo della qualifica rilasciata
Nome e tipo di istituto di

Formazione

Titolo tesi
Votazione

Livello classificazione

Ottobre 2001 — 30 marzo 2006

Ottobre 2001 — 30 marzo 2006
Laurea in “Psicologia delle prevenzione del disagio individuale e relazionale”

Laurea in “Psicologia della Prevenzione del disagio individuale e
Seconda Universita degli studi di Napoli (Caserta)
relazionale”

“Il disturbo cognitivo lieve”
Seconda Universita degli studi di Napoli (Caserta)

107/110

11 Disturbo cognitivo lieve
Laurea triennale

107/110

Laurea triennale



Date (da - a)

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da— a)

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Date (da - a)

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da —a)
Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da — a)

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da — a)
Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo della qualifica rilasciata

26 settembre 2007

Societa Italiana Tossicodipendenze

Attestato di partecipazione al 2° convegno regionale sulle tossicodipendenze

21 giugno 2006

“Insieme nel vento” Associazione onlus per la vela solidale

26 maggio 2006

Societa Italiana Tossicodipendenze

Attestato di partecipazione al 1° convegno regionale sulle tossicodipendenze

24 maggio 2006

Scuola di Psicoterapia Cognitiva (villa Camaldoli)

Attestato di partecipazione alla giornata di studio
“Recenti sviluppi nella spiegazione e nel trattamento del
disturbo ossessivo /compulsivo”

16 dicembre 2005
AIMA (associazione italiana malattia di Alzheimer) ASL NA 1

Attestato di partecipazione al /° workshop of behavioral neurology
Jfocus of dementia

16 novembre 2002

Seconda universita degli studi di Napoli (SUN)

Attestato di partecipazione al convegno internazionale su

“Robotica e apprendimento”



Date (da — a) SStexmhbrd 99661 Lighli@Q001

Titolo della qualifica rilasciata Mdawithddeivificica
Nome e tipo di istituto di Hwe&cﬁemﬁfmﬁlﬂt%fméélﬁ”%&onmﬁa’%sﬁm Napmiznana (NA)
istruzione o formazione
Votazione 738/000
Livello nella classificazione Diploma di scuola superiore
nazionale o internazionale Diploma di scuola secondaria superiore
Date (da - a) 12 aprile 1994
Nome e tipo di istituto di Scuola internazionale FORMAZIONE PROFESSIONALE

istruzione o formazione
Titolo della qualifica rilasciata Attestato di frequenza al Corso di Informatica — Basic

Votazione 90/100



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRA LINGUA

* Capacita di lettura
» Capacita di scrittura
» Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

PATENTE

ULTERIORI INFORMAZIONI

ITALIANO

INGLESE
Buono
Buono
Buono

Buono spirito di gruppo
Capacita di adeguamento ad ambienti multiculturali

Buone capacita di comunicazione
Ottime capacita di relazionarmi con il pubblico

Buone capacita di organizzazione e di gestione di attivita ludico-creative
Capacita di animazione per bambini

Ottime capacita di intrattenimento

Ottima predisposizione alla leadership

Ottima dimestichezza nell’utilizzo del PC
Buona capacita di navigare in internet

Buona conoscenza dei programmi office (Word, Excel e Power Point)
Conoscenza base delle applicazioni grafiche (Adobe Illustrator Photo Shop)

Patente automobilistica, categoria B

Disponibilitd immediata a lavorare su tutto il territorio nazionale
Disponibilita di un mezzo di trasporto

Firma

Filomena Bolero

Autorizzo il trattamento e la comunicazione dei dati personali ai sensi del D. lgs. 196/03






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 10927/2025/R

Al nome di: '
Cognome CALABRIA A e
&1 o
Nome ALFONSO Mﬁ"i‘&ﬂ%ﬁﬁ“"’?y £8,00
Data di nascita 21/08/1974 X mmﬁ ’ﬁﬂﬁzﬁs DN
LuogodiNascita ~ MARIGLIANO (NA) - ITALIA /ﬂ f25 TSR
Sesso M R IgIC%HW Qﬁ 2 ) )
o I 2
sulla richiesta di: INTERESSATO 2 —E
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato yrdiritto di urgenza

NOLA, 05/05/2025 13:14 IL RESPONSABILE DEL[é\ERVIZIO CERTIFICATIVO

( BRUGNONE WTA MARIA )
\ !
\J\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ftaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 10927/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
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** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CALABRIA ALFONSO MARIGLIANO 21/08/1974 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Formato europeo per il
curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail e Pec

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA
* Date (da - a)
« Nome e indirizzo del datore di lavoro

+ Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

Pagina 1 - Curriculum vitae di
CALABRIA Alfonso

CALABRIA ALFONSO

VIA SAN SEBASTIANO, 8 — 80034 MARIGLIANO NA (ITALIA)
081 19250975 - 339 2806566

081 8986919

studiocom.calabria@gmail.com - studiocom.calabria@pec.it
ltaliana

21/08/1974

Dal 07 settembre 2023 ad oggi (durata Biennale)

Comune di Marigliano (NA)

Piazza Municipio n.1 - 80034 MARIGLIANO (NA)

Ente Locale Autonomo

Componente del Nucleo di Valutazione e Controllo di Gestione del Comune di Marigliano —
Nominato con Decreto Sindacale n. 51 del 07/09/2023

Funzioni e compiti di base:

- Gestione della contabilita Semplificata e Ordinaria esercitare i compiti previsti dal sistema
di valutazione della Performance, adottato ai sensi dell'art.7, comma 1 del D.Igs n.150 del
27.10.2009 e quelli attribuiti ai nuclei di valutazione direttamente dalla legge, dall'Anac o dal
Dipartimento della Funzione Pubblica;

- Codifica e registrazione delle Fatture Aftive e Passive promuovere ed attestare
I'assolvimento degli obblighi relativi alla frasparenza e all'integrita;

- Registrazione prima nota Cassa e Banche effettuare il controllo di gestione verificando
I'efficacia, |'efficienza e I'economicita dell'azione amministrativa, al fine di ottimizzare, anche
mediante tempestivi interventi di correzione, il rapporto fra costi e risultati;

- Riconciliazione contabile informare, in merito al controllo di gestione, il collegio dei revisori
dei conti sullo svolgimento della propria attivita e riferire sullo stato di realizzazione degli
obiettivi e sull'andamento dell'azione amministrativa del’Ente; riferire mediante reporting
gestionali al capo dell'amministrazione, ai responsabili delle unita organizzative, all'organo
di revisione;

- Registrazioni contabili F24 effettuare il controllo strategico tenendo conto in particolare di
quanto previsto nel DUP, valutando I'adeguatezza delle scelte compiute per I'attuazione
dei piani, programmi ed indirizzi espressi dalla Giunta, al fine di verificare la congruenza
fra i risultati conseguiti e gli obiettivi generali predefiniti;

- Preparazione e Redazione Bilanci migliorare la determinazione dei compiti e degli obiettivi
assegnati, attuando nella maniera migliore un tipo di valutazione dei dirigenti che tenga conto
non solo dei risultati ma anche dei comportamenti tenuti nel conseguirli;

- Redazione, compilazione ed invio Modelli Intrastat acquisti e vendite piti in generale,
contribuire ad un decisivo miglioramento della produttivitd generale dell’Amministrazione.






* Date (da - a)

* Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore

» Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

+ Date (da - a)
* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
» Tipo di impiego

* Date (da - a)
» Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

Pagina 2 - Curriculum vitae di
CALABRIA Alfonso

Dal 05 marzo 2015 al 05 marzo 2019

Azienda Autonoma di Cura, Soggiorno e Turismo di Sorrento — Sant’Agnello
Via Luigi De Maio n. 35 ~ 80067 SORRENTO (NA)

Ente Strumentale per il Turismo della Regione Campania

Revisore Contabile Unico — Nominato con Decreto del Consiglio Regionale della Campania n.
12 del 05 marzo 2015

Svolgere le funzioni di revisione economico-finanziaria previste dalla normativa statale;
Esprimere parere obbligatorio sui disegni di legge di approvazione del bilancio di
previsione, di assestamento del bilancio, di variazione del bilancio, di rendiconto
dell’Ente Strumentale;

It parere sulle proposte di approvazione del bilancio di previsione, di assestamento del
bilancio e di variazione del bilancio, esprime un motivato giudizio di congruita, di
coerenza e di attendibilita contabile delle previsioni, tenuto conto delle variazioni rispetto
all'anno precedente, delle disposizioni legislative ed indica le misure atte ad assicurare
I'attendibilita delle impostazioni;

Il parere sul disegno di legge del rendiconto attesta la corrispondenza del rendiconto
stesso alle risultanze della gestione e formula rilievi, considerazioni e proposte tendenti
a conseguire efficienza, efficacia ed economicitd della gestione dellEnte
Strumentale;

Effettuare verifiche di cassa almeno trimestrali;

Vigilare, mediante rilevazioni a campione, sulla regolaritd contabile, finanziaria ed
economica della gestione relativamente all'acquisizione delle entrate, all'effettuazione
delle spese, all'attivita contrattuale, all'amministrazione dei beni, alla completezza della
documentazione, agli adempimenti fiscali ed alla tenuta della contabilita;

Esercitare il controllo sulla compatibilita dei costi della contrattazione collettiva
integrativa con i vincoli di bilancio e quelli derivanti dall'applicazione delle norme di
legge;

Formulare pareri su atti inerenti all'ordinamento contabile e finanziario dellEnte
Strumentale;

Vigilare, nellambito delle competenze assegnate sul rispetto dei principi di corretta
amministrazione;

Attribuzione della funzione delle “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”.

ANNO 2007
Studio professionale

Studio commerciale
Consulenza fiscale, revisione contabile, societaria e tributaria

Dal 01 ottobre 2002 al 31 ottobre 2006

Studio commerciale del Dott. Prof. Di Sarno Antonio

Via Materdomini n.98 ang. Via Palermo — 80030 MARIGLIANELLA (NA)
Consulenza amministrativa, doganale, fiscale e tributaria

Tirocinio

Impiegato nella:

Gestione della contabilita Semplificata e Ordinaria

Codifica e registrazione delle Fatture Attive e Passive

Registrazione prima nota Cassa e Banche

Riconciliazione contabile

Registrazioni contabili F24

Preparazione e Redazione Bilanci

Redazione, compilazione ed invio Modelli Intrastat acquisti e vendite






*Date (da-a)

+ Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore

» Tipo di impiego

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

» Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

+ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» Qualifica conseguita

s Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» Qualifica conseguita
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e Analisi di bilancio

e  Supporto Elaborazione del budget

e Reportistica € documentazione finanziaria

e  Gestione/Controllo dei flussi di cassa, con elaborazione del budget mensile
e Revisione Contabile degli enti locali e delle societa di capitali

Dal 01 ottobre 2002 al 31 ottobre 2006

GE.DA. S.a.s. Centro Elaborazione Dati di Sodano Maria Linda

Via Materdomini n.98 ang. Via Palermo — 80030 MARIGLIANELLA (NA)
Consulenza amministrativa, fiscale e fributaria

Tirocinio

Impiegato nella:

e  Elaborazione dati contabili

e Predisposizione piani di investimento per la finanza agevolata

e Liquidazione IVA

e  Elaborazione e gestione ritenute d'acconto

e  Gestione cespiti e ammortamento

e Scadenziari clienti e fornitori

e  Stampa libro giornale, registri VA, libro inventari, schede contabili
e  Stampa bilanci di verifiche intermedie ¢ di chiusura

ANNO 2019
Universita degli Studi “GIUSTINO FORTUNATQ"

24 CFU - Certificaton®7902/2020.
Esami superati:

- Psicologia scolastica;

- Antropologia culturale e sociale;

- Metodologie e tecnologie didattiche;

- Pedagogia speciale e didattica dell'inclusione.
Certificazione EX D.M. 616/2017

ANNO 2017
AIM Awards — Chichester College

ANGLIA CERTIFICATE OF ENGLISH ESOL INTERNATIONAL - Advanced Level B2-Certificato

n° 237-354ITA07968-34AEQE del 05/06/2017
Diploma

ANNO 2017
Ami Training

EIPASS 7 MODULES (European Informatics Passport) — Certificato n°NH4JTT11A3del

27/01/2017
Diploma






* Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

* Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» Qualifica conseguita

* Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da—a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da—a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

+ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.
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ANNO 2011

Ministero della Giustizia per il tramite del Registro Revisori Legali S.r.l.
Piazza della Repubblica, 68 - 00185 Roma

Iscrizione nel Registro dei Revisori Contabili al n® 161749 con D.M. del 15/02/2011 pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale n® 15 del 22/02/2011

Revisore Contabile

ANNO 2007
Universita degli Studi di Napoli Federico Il

Abilitazione all'esercizio della professione di Dottore Commercialista (Il sessione 2007)
Dottore Commercialista

ANNO 2005

QOrdine dei Dottori Commercialisti per la Circoscrizione del Tribunale di Napoli
“Programmazione e Controllo di Gestione per le P.M.I.”

Master

ANNO 2004

British Istitutes

Corso di British Senior {Level A1) - Aftestato n® 30771/00 del 16/09/2004
Diploma

ANNO 2002 (25/06/2002)

Universita degli Studi di Napoli Parthenope

Economia del Commercio Internazionale e dei Mercati Valutari

Laurea

ANNO 1993 (26/07/1993)
1.7.C.G. M. Rossi Doria di Marigliano NA

Ragioniere e Perito Commerciale

Maturita Tecnica

Consulenza Aziendale
Consulenza Contabile/Fiscale/Tributaria
Revisione Contabile






MADRELINGUA ITALIANO

ALTRE LINGUA
INGLESE
» Capacita di lettura Molto buono
* Capacita di scrittura Buono
» Capacita di espressione orale Buono
FRANCESE
« Capacita di lettura Buono
» Capacita di scrittura Discreto
» Capacita di espressione orale Buono
CAPACITA E COMPETENZE - Ad Hoc Revolution {Zucchetti) {molto buono)
TECNICHE - Gestionale 2 (Zucchetti) (molto buono)
Con computer, attrezzature specifiche, - Passepartout Mexal (molto buono)
macchinari, ecc. - Alyante Enterprise (Team System) (molto buono)

- Pacchetto Office (molto buono)
- Windows XP Professional/Windows 7/Windows 10 (molto buono)
- Internet Explorer {molto buono)
- Outlook Express {molto buono)

PATENTE O PATENTI Per la guida di motoveicoli di qualsiasi cilindrata ed autoveicoli (A e B)

ULTERIORI INFORMAZIONI Svolgimento del Servizio Civile, come Obiettore di Coscienza, da Giugno 2001 a
Febbraio 2002 presso I'Associazione U.L.L.D.M. (Unione italiana Lotta alla
Distrofia Muscolare) Sezione di SAVIANO (NA} con compiti di:

- Gestione degli aspetti Amministrativi/Contabili riguardanti le competenze dell
Associazione.

{I sottoscritto ALFONSO CALABRIA nato a Marigliano (NA) il 21/08/1974 e residente in Marigliano
alla via San Sebastiano n. 8, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, consapevole delle responsabilita
penali in caso di dichiarazioni mendaci, DICHIARA, che quanto affermato nel curriculum vitae che
precede corrisponde al vero.

Autorizzo il frattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi dell’art. 13 del
Decreto Legislativo 30 Giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali® e
dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

Marigliano, 24/04/2025

de

=
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 10927/2025/R

Al nome di: '
Cognome CALABRIA A e
&1 o
Nome ALFONSO Mﬁ"i‘&ﬂ%ﬁﬁ“"’?y £8,00
Data di nascita 21/08/1974 X mmﬁ ’ﬁﬂﬁzﬁs DN
LuogodiNascita ~ MARIGLIANO (NA) - ITALIA /ﬂ f25 TSR
Sesso M R IgIC%HW Qﬁ 2 ) )
o I 2
sulla richiesta di: INTERESSATO 2 —E
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato yrdiritto di urgenza

NOLA, 05/05/2025 13:14 IL RESPONSABILE DEL[é\ERVIZIO CERTIFICATIVO

( BRUGNONE WTA MARIA )
\ !
\J\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ftaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 10927/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) CALABRIA (nome) ALFONSO NATO IL 21/08/1974 A MARIGLIANO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
CALABRIA ALFONSO MARIGLIANO 21/08/1974 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Formato europeo per il
curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail e Pec

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA
* Date (da - a)
« Nome e indirizzo del datore di lavoro

+ Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
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CALABRIA ALFONSO

VIA SAN SEBASTIANO, 8 — 80034 MARIGLIANO NA (ITALIA)
081 19250975 - 339 2806566

081 8986919

studiocom.calabria@gmail.com - studiocom.calabria@pec.it
ltaliana

21/08/1974

Dal 07 settembre 2023 ad oggi (durata Biennale)

Comune di Marigliano (NA)

Piazza Municipio n.1 - 80034 MARIGLIANO (NA)

Ente Locale Autonomo

Componente del Nucleo di Valutazione e Controllo di Gestione del Comune di Marigliano —
Nominato con Decreto Sindacale n. 51 del 07/09/2023

Funzioni e compiti di base:

- Gestione della contabilita Semplificata e Ordinaria esercitare i compiti previsti dal sistema
di valutazione della Performance, adottato ai sensi dell'art.7, comma 1 del D.Igs n.150 del
27.10.2009 e quelli attribuiti ai nuclei di valutazione direttamente dalla legge, dall'Anac o dal
Dipartimento della Funzione Pubblica;

- Codifica e registrazione delle Fatture Aftive e Passive promuovere ed attestare
I'assolvimento degli obblighi relativi alla frasparenza e all'integrita;

- Registrazione prima nota Cassa e Banche effettuare il controllo di gestione verificando
I'efficacia, |'efficienza e I'economicita dell'azione amministrativa, al fine di ottimizzare, anche
mediante tempestivi interventi di correzione, il rapporto fra costi e risultati;

- Riconciliazione contabile informare, in merito al controllo di gestione, il collegio dei revisori
dei conti sullo svolgimento della propria attivita e riferire sullo stato di realizzazione degli
obiettivi e sull'andamento dell'azione amministrativa del’Ente; riferire mediante reporting
gestionali al capo dell'amministrazione, ai responsabili delle unita organizzative, all'organo
di revisione;

- Registrazioni contabili F24 effettuare il controllo strategico tenendo conto in particolare di
quanto previsto nel DUP, valutando I'adeguatezza delle scelte compiute per I'attuazione
dei piani, programmi ed indirizzi espressi dalla Giunta, al fine di verificare la congruenza
fra i risultati conseguiti e gli obiettivi generali predefiniti;

- Preparazione e Redazione Bilanci migliorare la determinazione dei compiti e degli obiettivi
assegnati, attuando nella maniera migliore un tipo di valutazione dei dirigenti che tenga conto
non solo dei risultati ma anche dei comportamenti tenuti nel conseguirli;

- Redazione, compilazione ed invio Modelli Intrastat acquisti e vendite piti in generale,
contribuire ad un decisivo miglioramento della produttivitd generale dell’Amministrazione.






* Date (da - a)

* Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore

» Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

+ Date (da - a)
* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
» Tipo di impiego

* Date (da - a)
» Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
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Dal 05 marzo 2015 al 05 marzo 2019

Azienda Autonoma di Cura, Soggiorno e Turismo di Sorrento — Sant’Agnello
Via Luigi De Maio n. 35 ~ 80067 SORRENTO (NA)

Ente Strumentale per il Turismo della Regione Campania

Revisore Contabile Unico — Nominato con Decreto del Consiglio Regionale della Campania n.
12 del 05 marzo 2015

Svolgere le funzioni di revisione economico-finanziaria previste dalla normativa statale;
Esprimere parere obbligatorio sui disegni di legge di approvazione del bilancio di
previsione, di assestamento del bilancio, di variazione del bilancio, di rendiconto
dell’Ente Strumentale;

It parere sulle proposte di approvazione del bilancio di previsione, di assestamento del
bilancio e di variazione del bilancio, esprime un motivato giudizio di congruita, di
coerenza e di attendibilita contabile delle previsioni, tenuto conto delle variazioni rispetto
all'anno precedente, delle disposizioni legislative ed indica le misure atte ad assicurare
I'attendibilita delle impostazioni;

Il parere sul disegno di legge del rendiconto attesta la corrispondenza del rendiconto
stesso alle risultanze della gestione e formula rilievi, considerazioni e proposte tendenti
a conseguire efficienza, efficacia ed economicitd della gestione dellEnte
Strumentale;

Effettuare verifiche di cassa almeno trimestrali;

Vigilare, mediante rilevazioni a campione, sulla regolaritd contabile, finanziaria ed
economica della gestione relativamente all'acquisizione delle entrate, all'effettuazione
delle spese, all'attivita contrattuale, all'amministrazione dei beni, alla completezza della
documentazione, agli adempimenti fiscali ed alla tenuta della contabilita;

Esercitare il controllo sulla compatibilita dei costi della contrattazione collettiva
integrativa con i vincoli di bilancio e quelli derivanti dall'applicazione delle norme di
legge;

Formulare pareri su atti inerenti all'ordinamento contabile e finanziario dellEnte
Strumentale;

Vigilare, nellambito delle competenze assegnate sul rispetto dei principi di corretta
amministrazione;

Attribuzione della funzione delle “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”.

ANNO 2007
Studio professionale

Studio commerciale
Consulenza fiscale, revisione contabile, societaria e tributaria

Dal 01 ottobre 2002 al 31 ottobre 2006

Studio commerciale del Dott. Prof. Di Sarno Antonio

Via Materdomini n.98 ang. Via Palermo — 80030 MARIGLIANELLA (NA)
Consulenza amministrativa, doganale, fiscale e tributaria

Tirocinio

Impiegato nella:

Gestione della contabilita Semplificata e Ordinaria

Codifica e registrazione delle Fatture Attive e Passive

Registrazione prima nota Cassa e Banche

Riconciliazione contabile

Registrazioni contabili F24

Preparazione e Redazione Bilanci

Redazione, compilazione ed invio Modelli Intrastat acquisti e vendite






*Date (da-a)

+ Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore

» Tipo di impiego

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

» Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

+ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» Qualifica conseguita

s Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» Qualifica conseguita
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e Analisi di bilancio

e  Supporto Elaborazione del budget

e Reportistica € documentazione finanziaria

e  Gestione/Controllo dei flussi di cassa, con elaborazione del budget mensile
e Revisione Contabile degli enti locali e delle societa di capitali

Dal 01 ottobre 2002 al 31 ottobre 2006

GE.DA. S.a.s. Centro Elaborazione Dati di Sodano Maria Linda

Via Materdomini n.98 ang. Via Palermo — 80030 MARIGLIANELLA (NA)
Consulenza amministrativa, fiscale e fributaria

Tirocinio

Impiegato nella:

e  Elaborazione dati contabili

e Predisposizione piani di investimento per la finanza agevolata

e Liquidazione IVA

e  Elaborazione e gestione ritenute d'acconto

e  Gestione cespiti e ammortamento

e Scadenziari clienti e fornitori

e  Stampa libro giornale, registri VA, libro inventari, schede contabili
e  Stampa bilanci di verifiche intermedie ¢ di chiusura

ANNO 2019
Universita degli Studi “GIUSTINO FORTUNATQ"

24 CFU - Certificaton®7902/2020.
Esami superati:

- Psicologia scolastica;

- Antropologia culturale e sociale;

- Metodologie e tecnologie didattiche;

- Pedagogia speciale e didattica dell'inclusione.
Certificazione EX D.M. 616/2017

ANNO 2017
AIM Awards — Chichester College

ANGLIA CERTIFICATE OF ENGLISH ESOL INTERNATIONAL - Advanced Level B2-Certificato

n° 237-354ITA07968-34AEQE del 05/06/2017
Diploma

ANNO 2017
Ami Training

EIPASS 7 MODULES (European Informatics Passport) — Certificato n°NH4JTT11A3del

27/01/2017
Diploma






* Date (da - a)

* Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

* Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» Qualifica conseguita

* Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da—a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Date (da—a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

+ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.
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ANNO 2011

Ministero della Giustizia per il tramite del Registro Revisori Legali S.r.l.
Piazza della Repubblica, 68 - 00185 Roma

Iscrizione nel Registro dei Revisori Contabili al n® 161749 con D.M. del 15/02/2011 pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale n® 15 del 22/02/2011

Revisore Contabile

ANNO 2007
Universita degli Studi di Napoli Federico Il

Abilitazione all'esercizio della professione di Dottore Commercialista (Il sessione 2007)
Dottore Commercialista

ANNO 2005

QOrdine dei Dottori Commercialisti per la Circoscrizione del Tribunale di Napoli
“Programmazione e Controllo di Gestione per le P.M.I.”

Master

ANNO 2004

British Istitutes

Corso di British Senior {Level A1) - Aftestato n® 30771/00 del 16/09/2004
Diploma

ANNO 2002 (25/06/2002)

Universita degli Studi di Napoli Parthenope

Economia del Commercio Internazionale e dei Mercati Valutari

Laurea

ANNO 1993 (26/07/1993)
1.7.C.G. M. Rossi Doria di Marigliano NA

Ragioniere e Perito Commerciale

Maturita Tecnica

Consulenza Aziendale
Consulenza Contabile/Fiscale/Tributaria
Revisione Contabile






MADRELINGUA ITALIANO

ALTRE LINGUA
INGLESE
» Capacita di lettura Molto buono
* Capacita di scrittura Buono
» Capacita di espressione orale Buono
FRANCESE
« Capacita di lettura Buono
» Capacita di scrittura Discreto
» Capacita di espressione orale Buono
CAPACITA E COMPETENZE - Ad Hoc Revolution {Zucchetti) {molto buono)
TECNICHE - Gestionale 2 (Zucchetti) (molto buono)
Con computer, attrezzature specifiche, - Passepartout Mexal (molto buono)
macchinari, ecc. - Alyante Enterprise (Team System) (molto buono)

- Pacchetto Office (molto buono)
- Windows XP Professional/Windows 7/Windows 10 (molto buono)
- Internet Explorer {molto buono)
- Outlook Express {molto buono)

PATENTE O PATENTI Per la guida di motoveicoli di qualsiasi cilindrata ed autoveicoli (A e B)

ULTERIORI INFORMAZIONI Svolgimento del Servizio Civile, come Obiettore di Coscienza, da Giugno 2001 a
Febbraio 2002 presso I'Associazione U.L.L.D.M. (Unione italiana Lotta alla
Distrofia Muscolare) Sezione di SAVIANO (NA} con compiti di:

- Gestione degli aspetti Amministrativi/Contabili riguardanti le competenze dell
Associazione.

{I sottoscritto ALFONSO CALABRIA nato a Marigliano (NA) il 21/08/1974 e residente in Marigliano
alla via San Sebastiano n. 8, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, consapevole delle responsabilita
penali in caso di dichiarazioni mendaci, DICHIARA, che quanto affermato nel curriculum vitae che
precede corrisponde al vero.

Autorizzo il frattamento dei miei dati personali presenti nel curriculum vitae ai sensi dell’art. 13 del
Decreto Legislativo 30 Giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali® e
dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

Marigliano, 24/04/2025

de

=
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Msistire ittty Crostsvn

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 10843/2025/R

Al nome di:

Cognome CAPASSO

Nome MICHELE

Data di nascita 04/03/1972

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA o ede'*eF*"-nw;.._.-»5616,00

Sesso M 2 qu}zzs/ 7 H%IQ{S\EM-
. 9867 /g ;

sulla richiesta di: INTERESSATO ‘ - ' '

et uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 DP.R. 14/11/2002N.313)  © I UIHIIIHHWI IIIHI IIHI |

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato O diritto di urgenza

{‘[

NOLA, 05/05/2025 11:27 ERESPONSABILE DL SERVIZIO CERTIFICATIVO
) E. (BRUGN ITA MARIA )
»l;i\ ‘/_, { -
\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



CURRICULUM VITAE

CAPASSO MICHELE

NATO IL 04/03/1972 A POMIGLIANO D’ARCO
C.F. CPSMHL72C04G812G

imprenditore

-

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: capasso.michele19@gmail.com

Indirizzo: Via XI Settembre 38 — 80034 Marigliano (NA)
Telefono: 3357089912

Nazionalita: Italiana

ESPERIENZA

Perito assicurativo, CTU del tribunale di Nola, meccanica dei veicoli, carrozzeria, gommista.
Ha partecipato a diversi corsi di formazione e specializzazione professionale

Iscritto nell’alto degli esperti in infortunistica stradale al Tribunale di Nola

ISTRUZIONE
Perito Industriale

[}

2. AU



Msistire ittty Crostsvn

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 10843/2025/R

Al nome di:

Cognome CAPASSO

Nome MICHELE

Data di nascita 04/03/1972

Luogo di Nascita POMIGLIANO D'ARCO (NA) - ITALIA o ede'*eF*"-nw;.._.-»5616,00

Sesso M 2 qu}zzs/ 7 H%IQ{S\EM-
. 9867 /g ;

sulla richiesta di: INTERESSATO ‘ - ' '

et uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 DP.R. 14/11/2002N.313)  © I UIHIIIHHWI IIIHI IIHI |

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato O diritto di urgenza

{‘[

NOLA, 05/05/2025 11:27 ERESPONSABILE DL SERVIZIO CERTIFICATIVO
) E. (BRUGN ITA MARIA )
»l;i\ ‘/_, { -
\

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva I'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



CURRICULUM VITAE

CAPASSO MICHELE

NATO IL 04/03/1972 A POMIGLIANO D’ARCO
C.F. CPSMHL72C04G812G

imprenditore

-

INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: capasso.michele19@gmail.com

Indirizzo: Via XI Settembre 38 — 80034 Marigliano (NA)
Telefono: 3357089912

Nazionalita: Italiana

ESPERIENZA

Perito assicurativo, CTU del tribunale di Nola, meccanica dei veicoli, carrozzeria, gommista.
Ha partecipato a diversi corsi di formazione e specializzazione professionale

Iscritto nell’alto degli esperti in infortunistica stradale al Tribunale di Nola

ISTRUZIONE
Perito Industriale

[}

2. AU



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 10452/2025/R

Al nome di:

Cognome CERCIELLO

Nome TERESA

Data di nascita 15/111975

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO |L TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 © 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
1 diritto di certificato O diritto di urgenza

!

NOLA, 30/04/2025 10:09 IL RESPONSABILE DEJL SERVIZIO CERTIFICATIVO

( BRUGN?NXATA MARIA )
P

i
!
i

Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubbliéa amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




IMPIEGATA AMMINISTRATIVA

TERESA
CERCIELLO

INFORMAZIONI D DESCRIZIONE
CONTATTO

professionista allorganizzazions e gestione delle attivits amministrative

1 raresscercielloS0fgmail.com con sitre § annl & esperienza nel supponic ale operazioni aziendali.

Eazperts nefla gestione del documenti e nella comtabilita, con una forte

Via selva 2 bis Mariglianella (NA) ) ) T ) o
attenzione ai dentagl & abiith neliutifizzo di software gestionail.

" gqn e . N . _—
i:. 355B216.55 Compstenze eccelienti nella comunicazione = nella gestions deile relazioni
cor | ohiersi rireta & garantire un servizic di alta qualitd,
in grade di lavorate siz in sutonomia che in team, GO URB COMpBRavEl
capacis 4i rispertare e scadenze e gestire fufhicio lnmado efficieme.
COMPETENZE
gestione del tempe
» orgEnizzazione
comunicazions efficace IMPIEGATA AMMIMISTRATIVA

atiitudine a1 dettagli EPOMEASRL. - Attuale

» probizm solving

» r 4 CE e 2 % feial % o
. conoscenta dei spfware gestionall
) “ 4 0 & 523 z
lavors di sqguadra
- Fessipilna
5 2B 13 pataziohe G feport mensil = 2
« capacih dianalisi
Cou - e oran e :‘ i _:_c.' gy d
a precigions
: b b Ell el [ 2
§ & fans g 0 2
LINGUE
« Irgless | Uvellc base ISTRUZIONE
RAGIONERIA



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 10452/2025/R

Al nome di:

Cognome CERCIELLO

Nome TERESA

Data di nascita 15/111975

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO |L TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 © 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
1 diritto di certificato O diritto di urgenza

!

NOLA, 30/04/2025 10:09 IL RESPONSABILE DEJL SERVIZIO CERTIFICATIVO

( BRUGN?NXATA MARIA )
P

i
!
i

Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubbliéa amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




IMPIEGATA AMMINISTRATIVA

TERESA
CERCIELLO

INFORMAZIONI D DESCRIZIONE
CONTATTO

professionista allorganizzazions e gestione delle attivits amministrative

1 raresscercielloS0fgmail.com con sitre § annl & esperienza nel supponic ale operazioni aziendali.

Eazperts nefla gestione del documenti e nella comtabilita, con una forte

Via selva 2 bis Mariglianella (NA) ) ) T ) o
attenzione ai dentagl & abiith neliutifizzo di software gestionail.

" gqn e . N . _—
i:. 355B216.55 Compstenze eccelienti nella comunicazione = nella gestions deile relazioni
cor | ohiersi rireta & garantire un servizic di alta qualitd,
in grade di lavorate siz in sutonomia che in team, GO URB COMpBRavEl
capacis 4i rispertare e scadenze e gestire fufhicio lnmado efficieme.
COMPETENZE
gestione del tempe
» orgEnizzazione
comunicazions efficace IMPIEGATA AMMIMISTRATIVA

atiitudine a1 dettagli EPOMEASRL. - Attuale

» probizm solving

» r 4 CE e 2 % feial % o
. conoscenta dei spfware gestionall
) “ 4 0 & 523 z
lavors di sqguadra
- Fessipilna
5 2B 13 pataziohe G feport mensil = 2
« capacih dianalisi
Cou - e oran e :‘ i _:_c.' gy d
a precigions
: b b Ell el [ 2
§ & fans g 0 2
LINGUE
« Irgless | Uvellc base ISTRUZIONE
RAGIONERIA



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11232/2025/R

Al nome di:
Cognome CUCCA
Nome GIOVANNA

Data di nascita 25/08/1978
Luogo d! Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA
Sesso F

sula richlesta di; INTERESSATO
per usa: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE D1 NOLA

$i attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 J.U. 30/5/2002 n. 115) del
3 diritio di certificato diritto di urgenza

NOLA, 06/05/2025 15.06 IL RESPONSASILE PEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRU E VITA MARIA )

-
m
e g

s
A /
L
~ ’

II presenta certificato non pud essere prodotio agh organ! della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servi2l delia Repubblica
Hakiana (art. 40 D.P.R, 26 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipolesi in cul $ia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |} certificato & valido sa presentato alle autorith amministrative stranigre.
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IMPIEGATA

GIOVANNA
CUCCA

INFORMAZIONI DI DESCRIZIONE
CONTATTO
Diramica irpiegata cor shtre cirgue arni oi espedenza neta gestions

" cucrag7Egpmaileom d= & pratche arreministrative, ottime capacitd argarizzative e atenzians &

detagii.
1 Zadew Pin
3334271177
¢ 254go, 1976 ESPERIENZ A
taliana
ADDETTA PULIZIE
Auchan. | Ger 3007 - Gen 2109
RECEPTHONIST
COMPETENZE tecnoellesze sud. | Mav 2029 - Dig 2334
»  ohime capacith camuricaive
A sl ISTRUZIONE
s serizocherti
GEDMETRA

manlio rossi doda. marigiara  S=t 1933 - Giv 1693

LINGUE

= lta’ars | Macre'nola



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 11232/2025/R

Al nome di:
Cognome CUCCA
Nome GIOVANNA

Data di nascita 25/08/1978
Luogo d! Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA
Sesso F

sula richlesta di; INTERESSATO
per usa: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE D1 NOLA

$i attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 J.U. 30/5/2002 n. 115) del
3 diritio di certificato diritto di urgenza

NOLA, 06/05/2025 15.06 IL RESPONSASILE PEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(BRU E VITA MARIA )

-
m
e g

s
A /
L
~ ’

II presenta certificato non pud essere prodotio agh organ! della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servi2l delia Repubblica
Hakiana (art. 40 D.P.R, 26 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipolesi in cul $ia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |} certificato & valido sa presentato alle autorith amministrative stranigre.

_—

e o —
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IMPIEGATA

GIOVANNA
CUCCA

INFORMAZIONI DI DESCRIZIONE
CONTATTO
Diramica irpiegata cor shtre cirgue arni oi espedenza neta gestions

" cucrag7Egpmaileom d= & pratche arreministrative, ottime capacitd argarizzative e atenzians &

detagii.
1 Zadew Pin
3334271177
¢ 254go, 1976 ESPERIENZ A
taliana
ADDETTA PULIZIE
Auchan. | Ger 3007 - Gen 2109
RECEPTHONIST
COMPETENZE tecnoellesze sud. | Mav 2029 - Dig 2334
»  ohime capacith camuricaive
A sl ISTRUZIONE
s serizocherti
GEDMETRA

manlio rossi doda. marigiara  S=t 1933 - Giv 1693

LINGUE

= lta’ars | Macre'nola



&%

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9286/2025/R

Al nome di:

Cognome DE ROSA

Nome ASSUNTA

Data di nascita 03/12/1987

Luogo di Nascita NOLA (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si atfesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

-.?

VIZIO CERTIFICATIVO

NOLA, 17/04/2025 12:22 f */ .ée T IL RESPONSABILE DEL
| f;,;- .y A
§-_ S %ff ( IERVOLING)fRANCESCA )
AR
\ :? L
00
., S'Sa.ld

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorith amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 9286/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DE ROSA (nome) ASSUNTA NATO IL 03/12/1987 A NOLA (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DE ROSA ASSUNTA NOLA 03/12/1987 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA
» Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
Javoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
» Principali mansioni e
responsabilita

Date (da- a)

Nome e indirizzo del datore di
Lavoro

Tipo di impiego

Principali mansioni

Da maggio 2021 ad oggi

Aggiomato al 2025

(DE ROSA ASSUNTA)
( RES.TE IN VIA PONTECITRA N.66,MARIGLIANO(80034), NA )
Cell.3899440262

susyderosa87@gmail.com

(nata il 03/12/1987)

(da set. 2016-luglio 2022.)

Libero professionista

Settore:legale-giuridico
Avvocato abilitato

Si occupa della branca civilista del diritto e quella del lavoro impegnata nella redazione
di atti giuridici e nel presenziare alle Udienze presso i Tribunali e Giudici di Pace.

(da seit.2012-agosto 2016)

Ha lavorato presso uno Studio legale del Comune di Marigliano

Ha lavorato come Avvocato -dipendente

Si occupava di diverse mansioni legate all'attivita forense, dalla
formazione di atti giuridici alla discussione in udienza di controversie
relative alla branca del dirittto del lavoro e civile.

Lavora presso una segreteria politica regionale occupandosi
di valutare proposte di legge, emendamenti ad esse, disegni di legge
e delibere oltre a tutte le mansioni relative all'ufficio di segreteria.






ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da - a)
Nome e tipo di Istituto di istruzione
o formazione
Titolo

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA
ALTRE LINGUA

Capacita di lettura
Capacita di scrittura
Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in ambiente
multiculturale, occupando posti in cuila
comunicazione & importante e in situazioni in
cui & essenziale lavorare in squadra (ad es.
culfura e sport), ecc

CAPACITA E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

(Ad es. coordinamento e
amministrazione di persone, progeti,
bilanci; sul posto di lavoro, in atlivita di
volontariato (ad es. cultura e sporl), a
casa, ecc)

(da ott. 2006-luglio 2012) ha frequentato:

Universita Federico |l di Napoli conseguendo:

Laurea Magistrale in Giurisprudenza

Attualmente abilitata ad esercitare la professione forense.

(nel 2006) ha conseguito Diploma presso il Liceo Scientifico “Cristoforo Colombo”

Ottime capacita di relazioni con il pubblico,
tenace impegno nel raggiungimento di obiettivi professionali.
Ha conseguito titoli e crediti per ' abilitazione all'insegnamento del diritto.

taliana
Inglese

(indicare il livello: eccellente)
(indicare il livello: eccellente)
(indicare il livello: eccellente)

(da luglio2015- agosto 2020)

Ha ricoperto carica Assessoriale in diversi seftori dell Amministrazione del Comune di
Marigliano ,ovvero:

Attivita Produttive, Servizi Cimiteriali; Contenzioso Legale, Verde pubblico, Arredo
Urbano e P.1.P.(Piano di insediamento produttivo )

(maggio 2013)

Consigliere Comunale presso it Comune di Marigliano

(da settembre 2020 a febbraio 2025)

Ha ricoperto Carica di Consigliere Comunale presso il Consiglio Comunale del
Comune di Marigliano, dopo aver concluso mandato quinquennale nella maggioranza
di Govemno .

(Ottime capacita organizzative ,politiche -gestionali avendo ricoperto cariche di
direzione politica come suindicato ed avendo personalmente elaborato progetti politici
relativi ai settori di cui sopra).

—

=






CAPACITA E COMPETENZE (OTTIME CAPACITA E COMPETENZE TECNICHE acquisite durante la formazione
TECNICHE professionale)

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITAE COMPETENZE ~ (OTTIME COMPETENZE ARTISTICHE | N PARTICOLARE PITTURA SU TELA, ALLA QUALE SI
ARTISTICHE  DEDICA COME HOBBY DURANTE IL TEMPO LIBERO )

Musica, scriftura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITAE (Eccellenti capacita di comunicazione e di adattamento ai nuovi ambiti professionali o
COMPETENZE politico-amministrativi)

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI Patente B

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE (art. 46 e 47 D.P.R. 445/2000)
1l/La sottocritto/a___Assunta De Rosa ~, ai sensi e per gli effetti degli articoli 46
e 47 ¢ consapevole delle sanzioni penali previste dall’articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 nelle ipotesi
di falsita in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara che le informazioni riportate nel presente curriculum vitae,

redatto in formato europeo, corrispondono a verita

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legistativo 30 giugno 2003 n. 196 , “Codice in
materia di protezione dei dati personali”.

Luogo

Marigliano






&%

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9286/2025/R

Al nome di:

Cognome DE ROSA

Nome ASSUNTA

Data di nascita 03/12/1987

Luogo di Nascita NOLA (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si atfesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

-.?

VIZIO CERTIFICATIVO

NOLA, 17/04/2025 12:22 f */ .ée T IL RESPONSABILE DEL
| f;,;- .y A
§-_ S %ff ( IERVOLING)fRANCESCA )
AR
\ :? L
00
., S'Sa.ld

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorith amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 9286/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) DE ROSA (nome) ASSUNTA NATO IL 03/12/1987 A NOLA (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
DE ROSA ASSUNTA NOLA 03/12/1987 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA
» Date (da - a)

* Nome e indirizzo del datore di
Javoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
» Principali mansioni e
responsabilita

Date (da- a)

Nome e indirizzo del datore di
Lavoro

Tipo di impiego

Principali mansioni

Da maggio 2021 ad oggi

Aggiomato al 2025

(DE ROSA ASSUNTA)
( RES.TE IN VIA PONTECITRA N.66,MARIGLIANO(80034), NA )
Cell.3899440262

susyderosa87@gmail.com

(nata il 03/12/1987)

(da set. 2016-luglio 2022.)

Libero professionista

Settore:legale-giuridico
Avvocato abilitato

Si occupa della branca civilista del diritto e quella del lavoro impegnata nella redazione
di atti giuridici e nel presenziare alle Udienze presso i Tribunali e Giudici di Pace.

(da seit.2012-agosto 2016)

Ha lavorato presso uno Studio legale del Comune di Marigliano

Ha lavorato come Avvocato -dipendente

Si occupava di diverse mansioni legate all'attivita forense, dalla
formazione di atti giuridici alla discussione in udienza di controversie
relative alla branca del dirittto del lavoro e civile.

Lavora presso una segreteria politica regionale occupandosi
di valutare proposte di legge, emendamenti ad esse, disegni di legge
e delibere oltre a tutte le mansioni relative all'ufficio di segreteria.






ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da - a)
Nome e tipo di Istituto di istruzione
o formazione
Titolo

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA
ALTRE LINGUA

Capacita di lettura
Capacita di scrittura
Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in ambiente
multiculturale, occupando posti in cuila
comunicazione & importante e in situazioni in
cui & essenziale lavorare in squadra (ad es.
culfura e sport), ecc

CAPACITA E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

(Ad es. coordinamento e
amministrazione di persone, progeti,
bilanci; sul posto di lavoro, in atlivita di
volontariato (ad es. cultura e sporl), a
casa, ecc)

(da ott. 2006-luglio 2012) ha frequentato:

Universita Federico |l di Napoli conseguendo:

Laurea Magistrale in Giurisprudenza

Attualmente abilitata ad esercitare la professione forense.

(nel 2006) ha conseguito Diploma presso il Liceo Scientifico “Cristoforo Colombo”

Ottime capacita di relazioni con il pubblico,
tenace impegno nel raggiungimento di obiettivi professionali.
Ha conseguito titoli e crediti per ' abilitazione all'insegnamento del diritto.

taliana
Inglese

(indicare il livello: eccellente)
(indicare il livello: eccellente)
(indicare il livello: eccellente)

(da luglio2015- agosto 2020)

Ha ricoperto carica Assessoriale in diversi seftori dell Amministrazione del Comune di
Marigliano ,ovvero:

Attivita Produttive, Servizi Cimiteriali; Contenzioso Legale, Verde pubblico, Arredo
Urbano e P.1.P.(Piano di insediamento produttivo )

(maggio 2013)

Consigliere Comunale presso it Comune di Marigliano

(da settembre 2020 a febbraio 2025)

Ha ricoperto Carica di Consigliere Comunale presso il Consiglio Comunale del
Comune di Marigliano, dopo aver concluso mandato quinquennale nella maggioranza
di Govemno .

(Ottime capacita organizzative ,politiche -gestionali avendo ricoperto cariche di
direzione politica come suindicato ed avendo personalmente elaborato progetti politici
relativi ai settori di cui sopra).

—

=






CAPACITA E COMPETENZE (OTTIME CAPACITA E COMPETENZE TECNICHE acquisite durante la formazione
TECNICHE professionale)

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITAE COMPETENZE ~ (OTTIME COMPETENZE ARTISTICHE | N PARTICOLARE PITTURA SU TELA, ALLA QUALE SI
ARTISTICHE  DEDICA COME HOBBY DURANTE IL TEMPO LIBERO )

Musica, scriftura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITAE (Eccellenti capacita di comunicazione e di adattamento ai nuovi ambiti professionali o
COMPETENZE politico-amministrativi)

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI Patente B

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE (art. 46 e 47 D.P.R. 445/2000)
1l/La sottocritto/a___Assunta De Rosa ~, ai sensi e per gli effetti degli articoli 46
e 47 ¢ consapevole delle sanzioni penali previste dall’articolo 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 nelle ipotesi
di falsita in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara che le informazioni riportate nel presente curriculum vitae,

redatto in formato europeo, corrispondono a verita

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legistativo 30 giugno 2003 n. 196 , “Codice in
materia di protezione dei dati personali”.

Luogo

Marigliano






‘,// (stere dethr

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 9433/2025/R

Al nome di:

Cognome D'OTO

Nome RAIMONDO

Data di nascita 07/04/1975

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato ¥ diritto di urgenza

p o)

i ( IERVOLINO FRANCESCA )

/ i
NOLA, 18/04/2025 12:30 IL RESPONSABILE DEL SEH\:%IO CERTIFICATIVO

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valide se presentato alle autorita amministrative straniere.

o Btlﬂ‘z3
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9433/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE D! NOLA
(cognome) D'OTO (nome) RAIMONDO NATO iL 07/04/1975 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
D'OTO RAIMONDO NAPOLI 07/04/1975 M oTo DTORND75D07F839P

Si attesta che nella Banca dati del Caseliario Europeo NULLA risulta.



&> Curriculum Vitae

PERSONALE
Home  Raimondo D'Oto
inginzzo Corso Umberto 1,107, 8 034 Marigliano
HNumens 21 telefono 33555?1@1?
Eosl | raimondoto@libero.it
Datadincts  07.04-1975

tuegodinascas By apoli

0 Uomo
Yaroralith ita ﬁ ana

St comugale ﬁf}!ﬁﬁg&tﬁ

Fatente s puida B

EDUCAZIONE E QUALIFICHE

Laurea in odontoiatria

ESPERIENZA PROFESSIONALE
Medico Odontoiatra

Medico, Mariglianc

SESSIONE CUSTOM

Leperienee poldche pregreste Consgha e Comoarnate 30 nphans wone 3020 2328 Snswnsoer anng 23R4 2005
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 9433/2025/R

Al nome di:

Cognome D'OTO

Nome RAIMONDO

Data di nascita 07/04/1975

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato ¥ diritto di urgenza

p o)

i ( IERVOLINO FRANCESCA )

/ i
NOLA, 18/04/2025 12:30 IL RESPONSABILE DEL SEH\:%IO CERTIFICATIVO

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valide se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9433/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE D! NOLA
(cognome) D'OTO (nome) RAIMONDO NATO iL 07/04/1975 A NAPOLI (NA) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
D'OTO RAIMONDO NAPOLI 07/04/1975 M oTo DTORND75D07F839P

Si attesta che nella Banca dati del Caseliario Europeo NULLA risulta.



&> Curriculum Vitae

PERSONALE
Home  Raimondo D'Oto
inginzzo Corso Umberto 1,107, 8 034 Marigliano
HNumens 21 telefono 33555?1@1?
Eosl | raimondoto@libero.it
Datadincts  07.04-1975

tuegodinascas By apoli

0 Uomo
Yaroralith ita ﬁ ana

St comugale ﬁf}!ﬁﬁg&tﬁ

Fatente s puida B

EDUCAZIONE E QUALIFICHE

Laurea in odontoiatria

ESPERIENZA PROFESSIONALE
Medico Odontoiatra

Medico, Mariglianc

SESSIONE CUSTOM

Leperienee poldche pregreste Consgha e Comoarnate 30 nphans wone 3020 2328 Snswnsoer anng 23R4 2005






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9141/2025/R

Al nome di:

Cognome GUERRIERO

Nome SEBASTIANO

Data di nascita 12/01/1964

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta |'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato 7] diritto di urgenza

NOLA, 15/04/2025 14:33 IL RESPONSABILE Dlil» ERVIZIO CERTIFICATIVO
{ BRUGNONE VITA MARIA )

|

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotest in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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7 mmstem@ moste ** €167 ,"i‘\?}““%
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9141/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO iL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) GUERRIERO (nome) SEBASTIANO NATO IL 12/01/1964 A MARIGLIANO (NA) - ITALIA ’ Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
GUERRIERO SEBASTIANO MARIGLIANO 12/01/1964 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sebastiano s 52 )

+39 338 4223242 R,

2
G u e r r le ro sebastianoguerriero309@gmail.com

Warehouse & Inventory Specialist ¢/o GE Avio Aero

impiegato logistico per Gestione e controllo delle backlog invoices nel settore aereonautico con
analisi delle cause e attivita di follow-up tramite contatto con fornitori per la risoluzione tempestiva
delle problematiche.

Esperienza
1992 — PRESENTE
GE Avio Aero Pomigliano d’Arco (Napoli)

1990- 1992
Alenia Capodichino

1985 — 1988
Ufficiale El posto in congedo con il grado di Tenente

Esperienze politiche
Eletto consigliere comunale del comune di Marigliano, nelle varie amministrazioni che si sono
succedute dal 2009 ad oggi.

Istruzione

Dipioma in Perito Elettrotecnico presso LT.LS E. Barsanti Pomigliano d’Arco






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9141/2025/R

Al nome di:

Cognome GUERRIERO

Nome SEBASTIANO

Data di nascita 12/01/1964

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta |'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato 7] diritto di urgenza

NOLA, 15/04/2025 14:33 IL RESPONSABILE Dlil» ERVIZIO CERTIFICATIVO
{ BRUGNONE VITA MARIA )

|

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotest in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9141/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO iL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) GUERRIERO (nome) SEBASTIANO NATO IL 12/01/1964 A MARIGLIANO (NA) - ITALIA ’ Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
GUERRIERO SEBASTIANO MARIGLIANO 12/01/1964 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Sebastiano s 52 )

+39 338 4223242 R,

2
G u e r r le ro sebastianoguerriero309@gmail.com

Warehouse & Inventory Specialist ¢/o GE Avio Aero

impiegato logistico per Gestione e controllo delle backlog invoices nel settore aereonautico con
analisi delle cause e attivita di follow-up tramite contatto con fornitori per la risoluzione tempestiva
delle problematiche.

Esperienza
1992 — PRESENTE
GE Avio Aero Pomigliano d’Arco (Napoli)

1990- 1992
Alenia Capodichino

1985 — 1988
Ufficiale El posto in congedo con il grado di Tenente

Esperienze politiche
Eletto consigliere comunale del comune di Marigliano, nelle varie amministrazioni che si sono
succedute dal 2009 ad oggi.

Istruzione

Dipioma in Perito Elettrotecnico presso LT.LS E. Barsanti Pomigliano d’Arco






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9840/2025/R

Al nome di:
Cognome MAROTTA
Nome MARGHERITA
Data di nascita 29/06/1990
Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA
Sesso F
o 0 B\ﬂﬂ / /hgl 32
sulla richiesta di: INTERESSATO mfﬁuncgrwu 31
per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) b
S Ui \\lm L'l]ﬂl e

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato Hdiritto di urgenza

1

( IERVOLINQ/FRANCESCA )

L
y
i

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.

NOLA, 24/04/2025 13:36 I IL RESPONSABILE DELéEleIO CERTIFICATIVO




SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9840/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) MAROTTA (nome) MARGHERITA NATA IL 29/06/1990 A AVELLINO (AV) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
MAROTTA MARGHERITA AVELLINO 29/06/1990 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



MAROTTA MARGHERITA

INFORMAZIONI PERSONALI

@ via Verdi, 4 P.Iii -~ 80034 Marigliano (NA)
8  366-3395827

# margheritamarotta030@gmail.com

Sesso Femmindle | Data di nascita 20/06/1990— Avellino (AV) | Nazionalita

italiana
ESPERIENZE PROFESSIONALI — — — — — — E—
e 2013 Al 2016 OLEODINAMICA di Luigi Di Falco
e 2017 a oggi IMPRENDITORE SOCIO presso G.M.S. S.R.L.
Lug 2009 DIPLOMA DI RAGIONIERE E PERITO COMMERCIALE
Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri “Manlio Rossi Doria” ~MARIGLIANO (Na)
Valutazione 66/100
Set 09/10 UNIVERSITA’ degli studi di Napoli Federico !l - Percorso triennale non completato

COMPETENZE PERSONALI

Linguamadre Haliano

Altre lingue COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascoito Lettura Interazione Produzicne orale

Inglese Al Ad Al Al Al

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livelio intermedio - C1/2 Livello avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative ~ Sono una persona decisamente orientata ai rapporti interpersonali, mi esprimo in maniera immediata
ed efficace, ho una predisposizione al lavoro di gruppo ed ho capacita anche ad organizzarmi
autonomamente. Le esperienze professionali mi hanno permesso di amplificare maggiormente un
carattere gia particolarmente espansivo.

Competenze organizzativee  Sono abituata da sempre a gestire tempi e metodi e ad organizzare sia il mio che Faltrui lavoro. Houn
gestionali  forte orientamento al problem setting & solving. Individuazione delle priorita ed attenzione ai dettagli.

Competenze professionali

Utilizzo in maniera ottimale il computer, conosco bene il pacchetto Office e relativi applicativi quali

Competenze informatiche . .
word, excel e power point, Posta elettronica.

Patentedi guida  Patente B - Automunita

ULTERIOR! INFORMAZIONI — I S il






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9840/2025/R

Al nome di:
Cognome MAROTTA
Nome MARGHERITA
Data di nascita 29/06/1990
Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA
Sesso F
o 0 B\ﬂﬂ / /hgl 32
sulla richiesta di: INTERESSATO mfﬁuncgrwu 31
per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) b
S Ui \\lm L'l]ﬂl e

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato Hdiritto di urgenza

1

( IERVOLINQ/FRANCESCA )

L
y
i

Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.

NOLA, 24/04/2025 13:36 I IL RESPONSABILE DELéEleIO CERTIFICATIVO




SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 9840/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) MAROTTA (nome) MARGHERITA NATA IL 29/06/1990 A AVELLINO (AV) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
MAROTTA MARGHERITA AVELLINO 29/06/1990 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



MAROTTA MARGHERITA

INFORMAZIONI PERSONALI

@ via Verdi, 4 P.Iii -~ 80034 Marigliano (NA)
8  366-3395827

# margheritamarotta030@gmail.com

Sesso Femmindle | Data di nascita 20/06/1990— Avellino (AV) | Nazionalita

italiana
ESPERIENZE PROFESSIONALI — — — — — — E—
e 2013 Al 2016 OLEODINAMICA di Luigi Di Falco
e 2017 a oggi IMPRENDITORE SOCIO presso G.M.S. S.R.L.
Lug 2009 DIPLOMA DI RAGIONIERE E PERITO COMMERCIALE
Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri “Manlio Rossi Doria” ~MARIGLIANO (Na)
Valutazione 66/100
Set 09/10 UNIVERSITA’ degli studi di Napoli Federico !l - Percorso triennale non completato

COMPETENZE PERSONALI

Linguamadre Haliano

Altre lingue COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascoito Lettura Interazione Produzicne orale

Inglese Al Ad Al Al Al

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livelio intermedio - C1/2 Livello avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative ~ Sono una persona decisamente orientata ai rapporti interpersonali, mi esprimo in maniera immediata
ed efficace, ho una predisposizione al lavoro di gruppo ed ho capacita anche ad organizzarmi
autonomamente. Le esperienze professionali mi hanno permesso di amplificare maggiormente un
carattere gia particolarmente espansivo.

Competenze organizzativee  Sono abituata da sempre a gestire tempi e metodi e ad organizzare sia il mio che Faltrui lavoro. Houn
gestionali  forte orientamento al problem setting & solving. Individuazione delle priorita ed attenzione ai dettagli.

Competenze professionali

Utilizzo in maniera ottimale il computer, conosco bene il pacchetto Office e relativi applicativi quali

Competenze informatiche . .
word, excel e power point, Posta elettronica.

Patentedi guida  Patente B - Automunita

ULTERIOR! INFORMAZIONI — I S il






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 10924/2025/R

Al nome di:

Cognome MICILLO

Nome BELINDA

Data di nascita 16/10/1978

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato diritto di urgenza

NOLA, 05/05/2025 13:12 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

( BHUGNOWMAﬁlA )
RN
i

|

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

< Wiy <



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 10924/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) MICILLO (nome) BELINDA NATA IL 16/10/1978 A MARIGLIANO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

“* AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
MICILLO BELINDA MARIGLIANO 16/10/1978 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Belinda Micillo

Carta didentita: CA57318QR

Data di nascita: 16/10/1978
Luogo di nascita: Marigliano, Italia
Nazionalita: Italiana

Sesso: Femminile

CONTATTI

o Via Maestra, 7,
80034 Marigliano, ltalia”
(Abitazione)

micillobelinda1978@libero.it
(+39) 3928163931

'

europass

PATENTE DI GUIDA
? Patente di guida: B 26/01/2023 - 16/10/2033

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
12/09/1992 - 04/07/1997 Pomigliano D'Arco, Italia

Diploma Istituto Magistrale Istituto Magistrale Matilde Serao

COMPETENZE LINGUISTICHE
LINGUA MADRE: italiano

Altre lingue:

inglese
Ascolto B1 Produzione orale B1
Lettura B1 Interazione orale B1

Scrittura B1

francese
Ascolto B1 Produzione orale B1
Lettura B1 Interazione orale B1

Scrittura B1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello
avanzato

ESPERIENZA LAVORATIVA

® istituto Comprensivo Certosa Genova, ltalia
Maestra scuola primaria
® Scuola Arcobaleno San Vitaliano, ltalia

Maestra scuola dell'infanzia

® Istituto Comprensivo Toti Borsi Giurleo Ponticelli, italia

Docente scuola primaria

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi delfart. 13 d.
Igs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” e
dell'art. 13 GDPR 679/16 - “"Regolamento etropeo sulla protezione dei dati personali”.

Marigliano , 03/05/2025

(Pydindsy sl

Belinda Micillo






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

CERTIFICATO NUMERO: 10924/2025/R

Al nome di:

Cognome MICILLO

Nome BELINDA

Data di nascita 16/10/1978

Luogo di Nascita MARIGLIANO (NA) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato diritto di urgenza

NOLA, 05/05/2025 13:12 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

( BHUGNOWMAﬁlA )
RN
i

|

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.

< Wiy <



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 10924/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) MICILLO (nome) BELINDA NATA IL 16/10/1978 A MARIGLIANO (NA) - ITALIA Pag.2di 2

“* AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
MICILLO BELINDA MARIGLIANO 16/10/1978 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Belinda Micillo

Carta didentita: CA57318QR

Data di nascita: 16/10/1978
Luogo di nascita: Marigliano, Italia
Nazionalita: Italiana

Sesso: Femminile

CONTATTI

o Via Maestra, 7,
80034 Marigliano, ltalia”
(Abitazione)

micillobelinda1978@libero.it
(+39) 3928163931

'

europass

PATENTE DI GUIDA
? Patente di guida: B 26/01/2023 - 16/10/2033

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
12/09/1992 - 04/07/1997 Pomigliano D'Arco, Italia

Diploma Istituto Magistrale Istituto Magistrale Matilde Serao

COMPETENZE LINGUISTICHE
LINGUA MADRE: italiano

Altre lingue:

inglese
Ascolto B1 Produzione orale B1
Lettura B1 Interazione orale B1

Scrittura B1

francese
Ascolto B1 Produzione orale B1
Lettura B1 Interazione orale B1

Scrittura B1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello
avanzato

ESPERIENZA LAVORATIVA

® istituto Comprensivo Certosa Genova, ltalia
Maestra scuola primaria
® Scuola Arcobaleno San Vitaliano, ltalia

Maestra scuola dell'infanzia

® Istituto Comprensivo Toti Borsi Giurleo Ponticelli, italia

Docente scuola primaria

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi delfart. 13 d.
Igs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” e
dell'art. 13 GDPR 679/16 - “"Regolamento etropeo sulla protezione dei dati personali”.

Marigliano , 03/05/2025

(Pydindsy sl

Belinda Micillo






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7711/2025/R

Al nome di:

Cognome PORCIELLO

Nome LUIGI

Data di nascita 14/08/1990

Luogo di Nascita NOLA (NA) - ITALIA

Sesso M

Codice Fiscale PRCLGUS0M14F924B

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risultano i seguenti provvedimenti:

1) 08/04/2024 SENTENZA DEL TRIBUNALE IN COMPOSIZIONE MONOCRATICA DI NOLA IRREVOCABILE IL 09/07/2024
1° reato ) ATTI PERSECUTORI Art. 612 BIS comma 1 C.P. (COMMESSO DAL MARZO 2022 E FINO AL 14/6/2022 IN SCISCIANO)

Circostanza: Art. 612 BIS comma 2 C.P.
Dispositivo: CIRCOSTANZE ATTENUANTI E AGGRAVANTI EQUIVALENTI Art. 69 comma 3 C.P., ATTENUANTI GENERICHE Art. 62

BIS C.P.RECLUSIONE ANNI 1
Benefici: SOSPENSIONE CONDIZIONALE DELLA PENA Al SENS| DELL'Art. 163 C.P.

TOTALE PROVVEDIMENT| PRESENTI: 1
DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

S vy 5
N M“‘“‘Aen'i’ﬁ“im“ : sgmcvuﬂ 1

z‘u ‘Z'-“m‘%% 2@‘\\.
w “% { hb %




SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 7711/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) PORCIELLO (nome) LUIGI NATO IL 14/08/1990 A NOLA (NA) - ITALIA Pag. 2 di 3
A

NOLA, 01/04/2025 09:13 IL RESPONSABILE DEL SERWZIQ CERTIFICATIVO
: ( IERVOLINO FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lpotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 7711/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE Di NOLA

(cognome) PORCIELLO (nome) LUIGI NATO IL 14/08/1990 A NOLA (NA) - ITALIA Pag. 3 di 3
* AVVERTENZA **
Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:
Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
PORCIELLO LuiGl NOLA 14/08/1990 M PRCLGUIOM14F924B

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.






. . |
Curriculum Vitae

Informazioni personali |
Nome / Cognome | Luigi Porciello
Indirizzo | Via Somma trav Po N°1 - 80034 Marigliano (NA)
Telefono | 0818852333 Cellulare: 3386851946

Fax |
E-mail \ luigi.porciello@yahoo.it
Cittadinanza | Italiana
Data di nascita | 14/08/1990
Sesso | M

Occupazione ‘
desiderata/Settore |
professionale

Esperienza professionale ‘ Automazione e meccanica

Date | 09/2009 - 09/2010
Lavoro o posizione ricoperti | Installatore di cancelli automatici e impianti d’allarme.
Realizzazione e Manutenzione Impianti Civili e Industriali presso
Nome e indirizzo del datore di lavoro | |.M.A. Somma Vesuviana (NA)

‘ 02/2014

| Tecnico PDL,Installatore RFID,Sistemista senior,presso NETGROUP S.R.L Marigliano(NA)

Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro ‘
Tipo di attivit o settore

Istruzione e formazione

Date | Luglio 2009
Titolo della qualifica rilasciata Diploma ITIS Elettronica & Telecomunicazioni conseguito presso [stituto tecnico industriale statale ‘E.

‘Majorana’ di Somma Vesuviana (NA).
‘Specializzazione ‘Elettronica e Telecomunicazioni.
‘Votazione: 70/100

‘Ottobre 2024 : laureando in SCIENZE GIURIDICHE

Principali tematiche/competenze ‘Porto d’armi per uso sportivo
professionali acquisite ‘02l14-06/14:Tecnico PDL presso COMUNE DI NAPOLI

06/14-02/18:Tecnico PDL presso REGIONE CAMPANIA
‘1 1117-02/18:Installatore RFID presso LEONARDO S.P.A sede di VENEGONO
02/18-06/18:Tecnico PDL presso SOGIN S.P.A.
‘09/1 8-04/2021:Tecnico PDL e sistemista senior presso LEONARDO S.P.A sede di POMIGLIANO
D'ARCO
05/21-06-2023 :Tecnico PDL presso A.S.L NAPOLI 2 NORD.
‘Sistemista e installatore RFID presso LEONARDO S.P.A
11/2023 ad oggi : Operatore CED presso Consorzio Asi Napoli

Nome e tipo d'organizzazione |






erogatrice dell'istruzione e formazione
Livello nella classificazione nazionale o
internazionale

Capacita e competenze |
personali

Madrelingua | ltaliana

Altra lingua | Inglese

Autovalutazione | | Comprensione Parlato | Scritto
| |_ Ascolto J Lettura Interazione orale Produzione orale | —
Lingua | | 1 Ottimo | Ottimo | Otimo | Oftimo | Ofimo |
Lingua ‘2 ‘Eﬁicienﬁ | | Sufficiente | Suffilente | | Sufficiente | | Sufficiente

Capacita e competenze sociali [Ha maturato ottime capacita relazionali occupando posti in cui la comunicazione & importante e in

situazioni in cui & essenziale lavorare in team.
|Ricopro la carica di PRESIDENTE del MILAN CLUB MARIGLIANO dal 2016

Capacita e competenze ‘Determinato, dinamico, intraprendente, dotato di forza di volonta, presenta facilita di adattamento al

organizzative ‘lavoro, curiosita e duttilita di spirito, ottime capacita organizzative.

Capacita e competenze tecniche !

Capacita e competenze |
informatiche Ottima competenza nell’uso e gestione di sistemi operativi Apple MacOs X e Windows e degli

|applicativ1‘ Windows Office (Word, Excel, Power Point) & Apple Office (Pages, Numbers, Keynote)

Capacita e competenze artistiche ‘Ha svolto atfivita di animazione in villaggi turistici e discoteche.
Attualmente investe il suo tempo libero come Fonico presso locali dellinterland napoletano.

Altre capacita e competenze
Patente | A2B

Ulteriori informazioni
Allegati

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali".

Firma | Luigi Porciello







Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7711/2025/R

Al nome di:

Cognome PORCIELLO

Nome LUIGI

Data di nascita 14/08/1990

Luogo di Nascita NOLA (NA) - ITALIA

Sesso M

Codice Fiscale PRCLGUS0M14F924B

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risultano i seguenti provvedimenti:

1) 08/04/2024 SENTENZA DEL TRIBUNALE IN COMPOSIZIONE MONOCRATICA DI NOLA IRREVOCABILE IL 09/07/2024
1° reato ) ATTI PERSECUTORI Art. 612 BIS comma 1 C.P. (COMMESSO DAL MARZO 2022 E FINO AL 14/6/2022 IN SCISCIANO)

Circostanza: Art. 612 BIS comma 2 C.P.
Dispositivo: CIRCOSTANZE ATTENUANTI E AGGRAVANTI EQUIVALENTI Art. 69 comma 3 C.P., ATTENUANTI GENERICHE Art. 62

BIS C.P.RECLUSIONE ANNI 1
Benefici: SOSPENSIONE CONDIZIONALE DELLA PENA Al SENS| DELL'Art. 163 C.P.

TOTALE PROVVEDIMENT| PRESENTI: 1
DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato O diritto di urgenza

S vy 5
N M“‘“‘Aen'i’ﬁ“im“ : sgmcvuﬂ 1

z‘u ‘Z'-“m‘%% 2@‘\\.
w “% { hb %




SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 7711/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) PORCIELLO (nome) LUIGI NATO IL 14/08/1990 A NOLA (NA) - ITALIA Pag. 2 di 3
A

NOLA, 01/04/2025 09:13 IL RESPONSABILE DEL SERWZIQ CERTIFICATIVO
: ( IERVOLINO FRANCESCA )

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lpotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 7711/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE Di NOLA

(cognome) PORCIELLO (nome) LUIGI NATO IL 14/08/1990 A NOLA (NA) - ITALIA Pag. 3 di 3
* AVVERTENZA **
Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:
Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
PORCIELLO LuiGl NOLA 14/08/1990 M PRCLGUIOM14F924B

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.






. . |
Curriculum Vitae

Informazioni personali |
Nome / Cognome | Luigi Porciello
Indirizzo | Via Somma trav Po N°1 - 80034 Marigliano (NA)
Telefono | 0818852333 Cellulare: 3386851946

Fax |
E-mail \ luigi.porciello@yahoo.it
Cittadinanza | Italiana
Data di nascita | 14/08/1990
Sesso | M

Occupazione ‘
desiderata/Settore |
professionale

Esperienza professionale ‘ Automazione e meccanica

Date | 09/2009 - 09/2010
Lavoro o posizione ricoperti | Installatore di cancelli automatici e impianti d’allarme.
Realizzazione e Manutenzione Impianti Civili e Industriali presso
Nome e indirizzo del datore di lavoro | |.M.A. Somma Vesuviana (NA)

‘ 02/2014

| Tecnico PDL,Installatore RFID,Sistemista senior,presso NETGROUP S.R.L Marigliano(NA)

Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro ‘
Tipo di attivit o settore

Istruzione e formazione

Date | Luglio 2009
Titolo della qualifica rilasciata Diploma ITIS Elettronica & Telecomunicazioni conseguito presso [stituto tecnico industriale statale ‘E.

‘Majorana’ di Somma Vesuviana (NA).
‘Specializzazione ‘Elettronica e Telecomunicazioni.
‘Votazione: 70/100

‘Ottobre 2024 : laureando in SCIENZE GIURIDICHE

Principali tematiche/competenze ‘Porto d’armi per uso sportivo
professionali acquisite ‘02l14-06/14:Tecnico PDL presso COMUNE DI NAPOLI

06/14-02/18:Tecnico PDL presso REGIONE CAMPANIA
‘1 1117-02/18:Installatore RFID presso LEONARDO S.P.A sede di VENEGONO
02/18-06/18:Tecnico PDL presso SOGIN S.P.A.
‘09/1 8-04/2021:Tecnico PDL e sistemista senior presso LEONARDO S.P.A sede di POMIGLIANO
D'ARCO
05/21-06-2023 :Tecnico PDL presso A.S.L NAPOLI 2 NORD.
‘Sistemista e installatore RFID presso LEONARDO S.P.A
11/2023 ad oggi : Operatore CED presso Consorzio Asi Napoli

Nome e tipo d'organizzazione |






erogatrice dell'istruzione e formazione
Livello nella classificazione nazionale o
internazionale

Capacita e competenze |
personali

Madrelingua | ltaliana

Altra lingua | Inglese

Autovalutazione | | Comprensione Parlato | Scritto
| |_ Ascolto J Lettura Interazione orale Produzione orale | —
Lingua | | 1 Ottimo | Ottimo | Otimo | Oftimo | Ofimo |
Lingua ‘2 ‘Eﬁicienﬁ | | Sufficiente | Suffilente | | Sufficiente | | Sufficiente

Capacita e competenze sociali [Ha maturato ottime capacita relazionali occupando posti in cui la comunicazione & importante e in

situazioni in cui & essenziale lavorare in team.
|Ricopro la carica di PRESIDENTE del MILAN CLUB MARIGLIANO dal 2016

Capacita e competenze ‘Determinato, dinamico, intraprendente, dotato di forza di volonta, presenta facilita di adattamento al

organizzative ‘lavoro, curiosita e duttilita di spirito, ottime capacita organizzative.

Capacita e competenze tecniche !

Capacita e competenze |
informatiche Ottima competenza nell’uso e gestione di sistemi operativi Apple MacOs X e Windows e degli

|applicativ1‘ Windows Office (Word, Excel, Power Point) & Apple Office (Pages, Numbers, Keynote)

Capacita e competenze artistiche ‘Ha svolto atfivita di animazione in villaggi turistici e discoteche.
Attualmente investe il suo tempo libero come Fonico presso locali dellinterland napoletano.

Altre capacita e competenze
Patente | A2B

Ulteriori informazioni
Allegati

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
"Codice in materia di protezione dei dati personali".

Firma | Luigi Porciello
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9535/2025/R

Al nome di:

Cognome SAPIO

Nome ALFONSO

Data di nascita 23/05/1986

Luogo di Nascita NOLA (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati de! Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

B¢ diritto di certificato O diritto di urgenza
4 ;5@ il 7}10 )
v - / I.I.'
NOLA, 22/04/2025 11:16 | :‘; sy €\ IL RESPONSABILE DEL SC%:M CERTIFICATIVO
SRR |
T ;E)“ ( IERVOLINO FRANCESCA )
e [

Il presente certificato non pud essere prodotto agii organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorith amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMEROQ: 9535/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) SAPIO (nome) ALFONSO NATO IL 23/05/1986 A NOLA (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
SAPIO ALFONSO NOLA 23/05/1986 M

Si attesta che nella Banca dati del Caseilario Europeo NULLA risulta.



CURRICULUM VITAE
FORMATO EUROPEO

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome SAPIO ALFONSO
Indirizzo Via Genovese 1, 80034, Marigliano (NA)
Telefono 3806589244

E-mail alfonsosapio@libero.it
PEC
Nazionalita ltaliana

Data di nascita 2305 1986

ESPERIENZA LAVORATIVA

« Date (da—a) dal 2010.

* Tipo di impiego 1) Operaio edile;
2) Montaggio e smontaggio ponteggi a tubo e giunti;
3) Gruatore;

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

» Date (da - a) dal 2001 al 2005.

* Nome e tipo di istituto di Istituto Superiore Statale
istruzione o formazione R. Levi Montalcini — G. Ferraris, Marigliano
* Principali materie / abilita Settore elettrotecnico
professionali oggetto dello
studio
* Qualifica conseguita Elettrotecnico

« Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

-Date (da—a) | dal2022.

* Nome e tipo di istituto di Attestato di Frequenza
istruzione o formazione Fe.Na.Form

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ Sapio Alfonso ]
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+ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

* Qualifica conseguita

* Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da — a)
= Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

= Qualifica conseguita

» Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

» Capacita di lettura

* Capacita di scrittura

« Capacita di espressione
orale

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ Sapio Alfonso |

Corso di formazione teorico-pratica abilitante per addetti/preposti al
montaggio/smontaggio/trasformazione di ponteggi

Mansione: Manovale

dal 2022.
Attestato di Frequenza
Fe.Na.Form

Corso di formazione generale e specifica dei lavoratori — alto rischio, ai
sensi del D.Lgs 81/2008 e dell’Accordo Stato Regioni del 21 dicembre
2011

Mansione: Manovale

Dal 2024.

- Aftestato

Sikurtec sri

Corso di formazione teorico/pratico per operatori addetti alla conduzione
di gru a torre a rotazione in basso e a rotazione in alto

Mansione: Manovale

Inglese

Inglese
Mediocre.
Mediocre.
Mediocre.

7 maggio 2025






CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALLI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE

Musica, scrittura, disegno ecc.
ALTRE CAPACITA E COMPETENZE
Competenze non
precedentemente indicate.

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Capacita di lavorare in gruppo maturata in molteplici situazioni in cui era
indispensabile la collaborazione tra figure diverse acquisita tramite le diverse
esperienze.

Capacita di organizzare autonomamente il lavoro, definendo priorita e
assumendo responsabilitd acquisita tramite le diverse esperienze professionali
quali mi & sempre stato richiesto di gestire autonomamente le diverse attivita
rispettando le scadenze e gli obiettivi prefissati. Capacita di lavorare in
situazioni di stress acquisita grazie alla gestione di relazioni con il pubblico.

conoscenza degli applicativi Microsoft e del pacchetto Office, in modo
particolare Word, Excel ,Power Point, capacita di navigare in Internet,

A-B
Dichiaro che le informazioni riportate nel presente Curriculum Vitae sono

esatte e veritiere, ai sensi degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445.
Disponibile a trasferimenti in tutta ltalia

Documento di Riconoscimento

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Digs 196 del 30
giugno 2003 e dell’'art. 13 GDPR (Regolamneto UE 2016/679) ai fini della

ricerca e selezione del personale.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9535/2025/R

Al nome di:

Cognome SAPIO

Nome ALFONSO

Data di nascita 23/05/1986

Luogo di Nascita NOLA (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati de! Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

B¢ diritto di certificato O diritto di urgenza
4 ;5@ il 7}10 )
v - / I.I.'
NOLA, 22/04/2025 11:16 | :‘; sy €\ IL RESPONSABILE DEL SC%:M CERTIFICATIVO
SRR |
T ;E)“ ( IERVOLINO FRANCESCA )
e [

Il presente certificato non pud essere prodotto agii organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autorith amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMEROQ: 9535/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome) SAPIO (nome) ALFONSO NATO IL 23/05/1986 A NOLA (NA) - ITALIA Pag.2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
SAPIO ALFONSO NOLA 23/05/1986 M

Si attesta che nella Banca dati del Caseilario Europeo NULLA risulta.



CURRICULUM VITAE
FORMATO EUROPEO

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome SAPIO ALFONSO
Indirizzo Via Genovese 1, 80034, Marigliano (NA)
Telefono 3806589244

E-mail alfonsosapio@libero.it
PEC
Nazionalita ltaliana

Data di nascita 2305 1986

ESPERIENZA LAVORATIVA

« Date (da—a) dal 2010.

* Tipo di impiego 1) Operaio edile;
2) Montaggio e smontaggio ponteggi a tubo e giunti;
3) Gruatore;

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

» Date (da - a) dal 2001 al 2005.

* Nome e tipo di istituto di Istituto Superiore Statale
istruzione o formazione R. Levi Montalcini — G. Ferraris, Marigliano
* Principali materie / abilita Settore elettrotecnico
professionali oggetto dello
studio
* Qualifica conseguita Elettrotecnico

« Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

-Date (da—a) | dal2022.

* Nome e tipo di istituto di Attestato di Frequenza
istruzione o formazione Fe.Na.Form

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ Sapio Alfonso ]

7 maggio 2025






+ Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

* Qualifica conseguita

* Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da — a)
= Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

= Qualifica conseguita

» Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da-a)
+ Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello
studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

» Capacita di lettura

* Capacita di scrittura

« Capacita di espressione
orale

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ Sapio Alfonso |

Corso di formazione teorico-pratica abilitante per addetti/preposti al
montaggio/smontaggio/trasformazione di ponteggi

Mansione: Manovale

dal 2022.
Attestato di Frequenza
Fe.Na.Form

Corso di formazione generale e specifica dei lavoratori — alto rischio, ai
sensi del D.Lgs 81/2008 e dell’Accordo Stato Regioni del 21 dicembre
2011

Mansione: Manovale

Dal 2024.

- Aftestato

Sikurtec sri

Corso di formazione teorico/pratico per operatori addetti alla conduzione
di gru a torre a rotazione in basso e a rotazione in alto

Mansione: Manovale

Inglese

Inglese
Mediocre.
Mediocre.
Mediocre.

7 maggio 2025






CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALLI

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE

Musica, scrittura, disegno ecc.
ALTRE CAPACITA E COMPETENZE
Competenze non
precedentemente indicate.

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Capacita di lavorare in gruppo maturata in molteplici situazioni in cui era
indispensabile la collaborazione tra figure diverse acquisita tramite le diverse
esperienze.

Capacita di organizzare autonomamente il lavoro, definendo priorita e
assumendo responsabilitd acquisita tramite le diverse esperienze professionali
quali mi & sempre stato richiesto di gestire autonomamente le diverse attivita
rispettando le scadenze e gli obiettivi prefissati. Capacita di lavorare in
situazioni di stress acquisita grazie alla gestione di relazioni con il pubblico.

conoscenza degli applicativi Microsoft e del pacchetto Office, in modo
particolare Word, Excel ,Power Point, capacita di navigare in Internet,

A-B
Dichiaro che le informazioni riportate nel presente Curriculum Vitae sono

esatte e veritiere, ai sensi degli artt. 47 e 76 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445.
Disponibile a trasferimenti in tutta ltalia

Documento di Riconoscimento

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Digs 196 del 30
giugno 2003 e dell’'art. 13 GDPR (Regolamneto UE 2016/679) ai fini della

ricerca e selezione del personale.
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

A4

CERTIFICATO NUMERO: 10052/2025/R

Al nome di:

Cognome SPERA

Nome TERESA

Data di nascita 27/05/1992

Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

O diritto di certificato A diritto di urgenza
(&Y
NOLA, 28/04/2025 14:25 IL RESPONSABILE DEL SEFVIZIO CERTIFICATIVO
DE ( IERVOLINO FHANCESCA )
p /
-\‘\“V.

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 10052/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome)} SPERA (nome) TERESA NATA IL 27/05/1992 A AVELLINO (AV) - ITALIA Pag. 2di 2

* AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
SPERA TERESA AVELLINO 27/05/1992 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Esperienza
lavorativa

2
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Gennaio2018 - Giugno2018

2013 - 2017

Teresa Spera

" Data di nascita: 27/07/1992

Luogo di nascita: Avellino

Indirizzo: Via Nazionale delle Puglie, 269 bis 80030 San
Vitaliano (NA)

Telefono cellulare: 3358295976

Indirizzo email: tracy.spera92@gmail.com

Impiegata d'ufficio

Gruppo Prisco SPA Isola 8 lotto 8061/8064 CIS di
Nola

-Gestione clienti;

-Organizzazione lavorativa,;

-Divisione vari compiti;

-Responsabile riscontro merce alle casse;

Commessa
Coconuda, negozio d'abbigliamento donna, San
Vitaliano (NA)

-Gestione cassa;

-Riassortimento e riorganizzazione della merce in magazzino,
-Vendita al dettaglio;

-Assistenza al cliente per consiglio su taglie e vestibilita,;
-Ritiro merci dai camerini,

-Riordino del nhegozio nel corso delle giornata,

-Compilazione registro corrispettivi;

Assistente
Lavanderia, La bottega del pulito, Marigliano (NA)

-Accoglienza clienti e ricevimento ordini di servizio;

-Confezionamento capi;
-Gestione cassa e scontrini;

£ Questo curriculum & stato creato con Curticuium Vitae App






Competenze organizzative
Competenze organizzative

-Ottime competenze organizzative;
-Capacita di adattamento ai vari contesti,

Competenze comunicative e interpersonali
Competenze comunicative e interpersonali

-Ottime competenze comunicative acquisite

durante il percorso di studi e arricchite tramite esperienze
lavorative, le quali citate precedentemente;

-Ottime competenze relazionali;

-Attitudine d'ascolto;

Competenze professionali
Competenze professionali

-Buone capacita oganizzative;

-Capacita comunicative;

-Determinazione;

-Disponibilita;

-Altruista e indipendente;

-Rispetto degli ordini e delle indicazioni ricevute dai superiori,
-Capacita di lavorare in gruppo ed adattarsi ai nuovi ambienti;

Patente guida

Patente guida: AM B

Istruzione Diploma di ragioniere

Istituto I.T.C.S.G. Masullo-Theti

2011-2012

-Inglese scolastico

Lingue straniere .
-Francese scolastico

59 Questo curriculum & stato creato con Curriculum Vitae App






Altre Il mio obbiettivo principale é qu?l.lo d'i confrontarmi con iI.moPdo
inform azioni del Ia'lvloro: ho voglia di mettermi in .gloco ed‘ apprendere il piti
possibile anche attraverso lo svolgimento di stage, 0
partecipando a progetti formativi di vario genere. Mi piacerebbe
svolgere un'‘attivita professionale nel settore della moda presso
aziende locali.
-Flessibilita orari
-Disponibile a lavorare su turni

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D/L
30/06/03, Numero 196 "codice in materiali protezione dei dati
personali”

) Questo curriculum & stato creato con Curriculum Vitae App






Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

A4

CERTIFICATO NUMERO: 10052/2025/R

Al nome di:

Cognome SPERA

Nome TERESA

Data di nascita 27/05/1992

Luogo di Nascita AVELLINO (AV) - ITALIA

Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

O diritto di certificato A diritto di urgenza
(&Y
NOLA, 28/04/2025 14:25 IL RESPONSABILE DEL SEFVIZIO CERTIFICATIVO
DE ( IERVOLINO FHANCESCA )
p /
-\‘\“V.

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sull'immigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 10052/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI NOLA
(cognome)} SPERA (nome) TERESA NATA IL 27/05/1992 A AVELLINO (AV) - ITALIA Pag. 2di 2

* AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
SPERA TERESA AVELLINO 27/05/1992 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Esperienza
lavorativa

2
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Gennaio2018 - Giugno2018

2013 - 2017

Teresa Spera

" Data di nascita: 27/07/1992

Luogo di nascita: Avellino

Indirizzo: Via Nazionale delle Puglie, 269 bis 80030 San
Vitaliano (NA)

Telefono cellulare: 3358295976

Indirizzo email: tracy.spera92@gmail.com

Impiegata d'ufficio

Gruppo Prisco SPA Isola 8 lotto 8061/8064 CIS di
Nola

-Gestione clienti;

-Organizzazione lavorativa,;

-Divisione vari compiti;

-Responsabile riscontro merce alle casse;

Commessa
Coconuda, negozio d'abbigliamento donna, San
Vitaliano (NA)

-Gestione cassa;

-Riassortimento e riorganizzazione della merce in magazzino,
-Vendita al dettaglio;

-Assistenza al cliente per consiglio su taglie e vestibilita,;
-Ritiro merci dai camerini,

-Riordino del nhegozio nel corso delle giornata,

-Compilazione registro corrispettivi;

Assistente
Lavanderia, La bottega del pulito, Marigliano (NA)

-Accoglienza clienti e ricevimento ordini di servizio;

-Confezionamento capi;
-Gestione cassa e scontrini;

£ Questo curriculum & stato creato con Curticuium Vitae App






Competenze organizzative
Competenze organizzative

-Ottime competenze organizzative;
-Capacita di adattamento ai vari contesti,

Competenze comunicative e interpersonali
Competenze comunicative e interpersonali

-Ottime competenze comunicative acquisite

durante il percorso di studi e arricchite tramite esperienze
lavorative, le quali citate precedentemente;

-Ottime competenze relazionali;

-Attitudine d'ascolto;

Competenze professionali
Competenze professionali

-Buone capacita oganizzative;

-Capacita comunicative;

-Determinazione;

-Disponibilita;

-Altruista e indipendente;

-Rispetto degli ordini e delle indicazioni ricevute dai superiori,
-Capacita di lavorare in gruppo ed adattarsi ai nuovi ambienti;

Patente guida

Patente guida: AM B

Istruzione Diploma di ragioniere

Istituto I.T.C.S.G. Masullo-Theti

2011-2012

-Inglese scolastico

Lingue straniere .
-Francese scolastico

59 Questo curriculum & stato creato con Curriculum Vitae App






Altre Il mio obbiettivo principale é qu?l.lo d'i confrontarmi con iI.moPdo
inform azioni del Ia'lvloro: ho voglia di mettermi in .gloco ed‘ apprendere il piti
possibile anche attraverso lo svolgimento di stage, 0
partecipando a progetti formativi di vario genere. Mi piacerebbe
svolgere un'‘attivita professionale nel settore della moda presso
aziende locali.
-Flessibilita orari
-Disponibile a lavorare su turni

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D/L
30/06/03, Numero 196 "codice in materiali protezione dei dati
personali”

) Questo curriculum & stato creato con Curriculum Vitae App
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Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9560/2025/R

Al nome di:

Cognome STELLATO

Nome ADOLFO

Data di nascita 25/03/1997

Luogo di Nascita NAPOLI (NA) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di: INTERESSATO

per uso: AMMINISTRATIVO (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE D! NOLA

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato idiritto di urgenza

|
NOLA, 22/04/2025 12:52 IL RESPONSABILE DEL SERV|Z|

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva !'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.igs. 25 luglio 1998, n. 286). |i certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.
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** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
STELLATO ADOLFO NAPOLI 25/03/1997 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



CURRICULUM VITAE
Nome: Adolfo
Cognome: Stellato
Dati Personali
Data di Nascita: 25 marzo 1997
Luogo di Nascita: Napoli (NA)
Residenza: C.Umberto I, 379 Marigliano (NA)
Istruzione
Diploma di Maturita Classica
Attualmente Laureando in Giurisprudenza
Conoscenza Linguistica
Lingua Inglese
Esperienze politiche-amministrative-associazionismo
2015 - Eletto membro Consiglio di Istituto del Liceo Classico “Giosug Carducci” Nola (NA)
2018-2019 — componente della segreteria PD Marigliano e componente commissione tesseramento
da marzo 2019 — 2022 eletto membro assemblea regionale PD Campania
da marzo 2019 — 2022 eletto membro direzione regionale PD Campania
da settembre 2020 — 2022 — Consigliere Comunale di Marigliano
da ottobre 2020 — 2022 — Presidente Commissione Consiliare Affari Generali, Risorse Umane,
Statuto, Regolamenti, Sicurezza della Citta Comune di Marigliano
da 3 agosto 2022 — 20 marzo 2024 — Assessore Pubblica Istruzione, Edilizia Scolastica, Cultura,
Eventi, Legalita, Formazione, Educazione, Rigenerazione Ambientale, Politiche Giovanili Comune
di Marigliano
dal 25 ottobre a febbraio 2025 — Assessore Bilancio, Tributi, Pianificazione Urbanistica,
Rigenerazione Ambientale Comune di Marigliano

Marigliano 07/05/2025
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